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Osman Demircioğlu

Bizden...Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
yeni dönem başladı

Değerli oda üyelerimiz, sevgili Hopa ve Kemal-
paşalı hemşehrilerim…
Oda üyelerimizin takdiri ve siz değerli hem-

şehrilerimizin desteğiyle Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası yönetimini değişim ve gelişim sloganıyla dev-
ralmış bulunuyoruz.
Yola çıkarken de biliyorduk ki işimiz zor. Hopa ve 
Kemalpaşa’nın çözülmesi gereken sorunları var. Bu 
sorunları sektör temsilcilerimiz ve kurumlarla istişa-
reler halinde masaya yatırıyor, gerekli çözüm öneri-
lerini yetkili kişi ve kurumlara iletiyor ve sürecin takip-
çisi oluyoruz.
Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana yönetim ku-
rulu meclis üyesi arkadaşlarımla birlikte sahada, 
sorunları bizzat yerinde tespit ederek işleyişimizi 
sürdürüyoruz.
Oda tarihinde görülmemiş bir destekle göreve getiril-
diğimizin farkındayız. Bu sorumlulukla çalışmalarımı-
zı gerçekleştirmekteyiz.
Oda bünyemizde yayınlanan bültenin yeni yüzü ve 
yeni adıyla sizlere “merhaba” demenin heyecanını 
yaşıyoruz. Ekonomi gazetemiz artık 3 ayda bir siz de-
ğerli oda üyelerimiz, iş insanlarımız, Hopa ve Kemal-
paşalı dostlarımızla buluşacak.
Gazetemizde hem odamızın çalışmaları şeffaf bir 
biçimde yer alacak hem de ekonomiye dair haberler 
ve içerikler sizlerin karşısına çıkacak. Yine Hopa ve 
Kemalpaşa’da bulunan değerli iş insanlarımızın ça-
lışmalarını anlatacak olan röportajlar ve bölgemizin 
kültürel ve tarihi alanları hakkında bilgilere yer veri-
lecek.

2023 yılı sağlık, huzur ve başarı getirsin
Yeni yıl daima yeni umutlar ve heyecanları berabe-
rinde getirir. 2023 yılının ülkemize, Hopa ve Kemal-
paşa’ya sağlık, huzur, mutluluk ve başarı getirmesini 
temenni ediyorum.
Bu yıl bildiğiniz gibi aynı zamanda Cumhuriyetimizin 
100. yılı… 100 yıl önce ülkemizin tam bağımsızlığı için 
canlarını feda eden başta Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı ve 
minnetle anıyorum.
Ulu Önder’in “Ekonomik kalkınma, Türkiye’nin hür, 
bağımsız, daima daha kuvvetli, daima daha refahlı 
Türkiye idealinin bel kemiğidir” sözünden yola çıka-
rak Cumhuriyetimizin 100. yılında daha güçlü eko-
nomisi olan Hopa, Kemalpaşa ve bölgemiz için hep 
birlikte çalışacağız. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 
seçimlerini Osman Demirci-
oğlu ve ekibi kazandı.

Hopa TSO Atatürk Konferans salo-
nunda düzenlenen seçimlere katılım 
yüzde 98 oranında oldu. Osman Akyü-
rek ve Osman Demircioğlu’nun yarıştığı 
seçimleri Osman Demircioğlu ve ekibi 7 
grubun 7’sini de kazanarak oda seçim-
lerinde önemli bir başarıya imza attı.

Hopa kazandı Kemalpaşa kazandı
7 meslek grubunun 7’sini de kaza-

nan Osman Demircioğlu, ekibi adına 
kısa bir teşekkür konuşması yaparak; 
çalışma arkadaşlarına, kendileri-
ne güvenerek destek veren tüm oda 
üyelerine ve seçim sürecinde ziyaret 
ettikleri adreslerde kendilerine sıcak 
ilgi gösteren Hopa ve Kemalpaşalı tüm 
hemşehrilerine teşekkür etti. 

Demircioğlu konuşmasında: “Bu-
gün burada Hopa kazandı, Kemalpaşa 
kazandı. Bugün burada gençler ka-
zandı, kadınlar kazandı. Bugün bura-
da nakliyecimiz kazandı, turizmcimiz 
kazandı, üretenler kazandı. Ve tabii 
ki bugün burada değişim ve gelişim 
kazandı. Oy kullanan her bir üyemi-
ze, bizlere verdikleri destek için çok 
teşekkür ediyorum. Bu yola birlikte 
çıktığım hepsi birbirinden kıymetli iş 
insanlarımıza yol arkadaşlıkları için 
teşekkür ediyorum. Yola çıkarken de 
demiştik biz yapılan her hizmete te-

şekkür ediyor, yapılanın üzerine bir 
taş da biz koymak istiyoruz demiştik. 
Bu anlamda da Başkanımız Osman 
Akyürek’e ve bütün başkanlarımıza 
verdikleri hizmet için teşekkür edi-
yorum. Değişim tamam, şimdi gelişim 
zamanı. Birlikte yönetmeye hazır mı-
yız?” ifadelerini kullandı

7 meslek grubunun 7 ayrı sandıkta 
kullandığı oylarla Hopa TSO 
meclisine girmeye hak kazananlar:

1. Grupta Osman Demircioğlu gru-
bu 40 oy alırken, Osman Akyürek 
ekibi 20 oyda kaldı. Buna göre Sezgin 
Karabacak ve Muhammet Karaman, 
yedeklerde ise Hayri Lukumci ve Zey-
nep Ayaydın oda meclisine seçildiler. 
Bu grupta meslek komitesi temsilcisi 
Cansu Topaloğlu oldu.

2.Grupta Osman Demircioğlu gru-
bu 25 oy alırken, Osman Akyürek ekibi 
13 oyda kaldı. Bu grupta Kemal Makar 
ve Ümit Yaşar Akbıyık, yedeklerde ise 
Serhun Nadiroğlu ve Özcan Muti oda 
meclisine seçildiler. Bu grupta meslek 
komitesi temsilcisi Bahar Akbıyık oldu.

3. Grupta Osman Demircioğlu grubu 
59 oy alırken, Osman Akyürek ekibi 40 
oyda kaldı. Bu grupta Ahmet Karabulut, 
Fatih Terbıyık ve Barış Vayiç, yedeklerde 
ise Dinçer Aydın ve Ramazan Balcıoğlu 
oda meclisine seçildiler. Bu grupta mes-
lek komitesi temsilcisi Erol Çakır oldu.

4. Grupta Osman Demircioğlu gru-

bu 53 oy alırken, Osman Akyürek ekibi 
23 oyda kaldı. Bu grupta Hasan Yılmaz, 
Selçuk Balkaya ve Talat Parlak, yedek-
lerde ise Samet Dalkılıç, Uğur Bayrak-
tar ve Saynur Yenigül oda meclisine 
girmeye hak kazandılar. Bu grupta 
meslek komitesi temsilcisi olarak Fi-
dan Altunkaya seçildi.

Osman Akyürek ve Osman Demirci-
oğlu’nun yarıştığı 5. Grupta ise Osman 
Demircioğlu grubu 75 oy alırken, Osman 
Akyürek ekibi 25 oyda kaldı. Bu grupta 
Osman Demircioğlu, Bülent Akçiçek 
ve Bünyamin Merttürk, yedeklerde ise 
Cemalettin Arslan, Serdar Yenigül ve 
Hurşit Nuri Demirkaya oda meclisine 
seçildiler. . Bu grupta meslek komitesi 
temsilcisi olarak Engin Can yer aldı.

6. Grupta Osman Demircioğlu grubu 
41 oy alırken, Osman Akyürek ekibi 25 
oyda kaldı. Bu grupta Cengiz Balta, Er-
san Gedik ve Mutlu Seber, yedeklerde 
ise Azer Yılmaz, Batuhan Dalkılıç, Hakan 
Vayiç oda meclisine seçildiler. Bu grupta 
Tarkan Yılmaz ve Talya Maşalacı meslek 
komitesi üyeleri olarak seçildiler.

Son grup olan 7. grupta ise Osman 
Demircioğlu grubu 38 oy alırken, Os-
man Akyürek ekibi 30 oyda kaldı. Bu 
grupta Ender Karaşah, Kamil Limon-
cu ve Ata Tolga Yazıcıoğlu, yedekler-
de Mustafa Yılmaz, Şafak Ustabaş ve 
Fatih Atabay oda meclisine seçildiler. 
Bu grupta meslek komitesi temsilcisi 
olarak Habibe Karayar yer aldı.

Cumhuriyetimizin 
100.yılında daha güçlü 
Hopa ve Kemalpaşa

Tam bağımsızlık ancak ekonomik bağımsızlıkla olur.

Sayfa 14 Sayfa 15 Sayfa 16

Başarı Hikayeleri Başarı Hikayeleri Başarı Hikayeleri

Duygu Mobilya 
ve İmdat Uçan

Arnist Mobilya 
ve Yücel Akbıyık

KÖSÇEP Orman Ürünleri ve 

Deniz Özçep
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Hopa Ticaret ve 
Sanayi Odası yö-
netimi; Hopa, 

Kemalpaşa ve bölgenin so-
runlarını görüşmek ve çö-
züm noktasında iş birlikleri 
yapmak için Ankara’daydı.

Hopa TSO yönetimi Ankara 
ziyareti kapsamında ziyareti 
kapsamında Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş, Ak Parti Artvin 
Milletvekili Erkan Balta ve 
Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürü Mustafa Gü-
müş ile bir araya geldi.

Ziyarette Hopa TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman 
Demircioğlu, Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Sel-
çuk Balkaya, Yönetim Kuru-
lu üyesi Ahmet Karabulut, 
Meclis Başkan Yardımcısı 
Fatih Terbıyık, Ak Parti 
Hopa İlçe Başkanı İsmail 
Uzun, Ak Parti Kemalpaşa 
İlçe Başkanı Murat Balkaya 
ve Artvin İl Meclis Başkanı 
Furkan Çakmak yer aldı.

Hopa TSO Başkanı Os-
man Demircioğlu, Ticaret 
Bakanı Mehmet Muş ziya-
retinde Hopa, Kemalpaşa 
ve bölgenin sorunlarını dile 
getirerek destek talebinde 
bulundu.

Sorunlar iletildi
Ziyaretler sonrası açıkla-

malarda bulunan başkan De-
mircioğlu; Bölgemizin ekono-
mik dinamikleri çerçevesinde, 
özellikle lojistik sektörü olmak 
üzere, Hopa ve Kemalpaşa il-
çelerimizde bazı alanlarda 
yatırım ve düzenlemelere 
ihtiyaç duyulmakta. Odamızı 
yürütmüş olduğu çalışma-
lar neticesinde tespit edilen 
hususları sayın bakanımıza 
ilettik. Sarp Sınır Kapısı’nda 
günlük 550-650 arasında TIR 
çıkış yapabilmektedir. Ancak 
ülkemizin farklı bölgelerin-
den günlük 1000 TIR'dan 
fazla araç Sarp Sınır Kapısına 
yönlenmektedir. Bu durum 
ilçemizde yol üzerinde ve 
mahalle aralarında 1500'den 
fazla aracın beklemesine yol 
açarken sosyal ihtiyaçların 
giderilmesi noktasında uygun 
olmayan koşullarda 5-6 günü 
bulan bekleyişler nedeniyle 
şoför esnafı ciddi mağduriyet 
yaşamaktadır. Dahası, yerel 
halkımız da mahallelerinde 
park eden araçlardan dolayı 
ciddi huzursuzluk duymakta-
dır. Çözümü noktasında ilçe-
mizde tır parkı oluşturulması 
yoğunluk nedeniyle oluşan 
olumsuz durumun kontrol 
altına alınmasını sağlayacak-
tır. Aralık ayının ikinci haftası 
itibariyle ilçemizde bekle-
yen araç sayısı 2800 civarına 

ulaşmıştır. Önümüzdeki yaz 
döneminde otobüs ve küçük 
araçlarda da yaşanacak olan 
yoğunluk göz önüne alındı-
ğında yoğunluğun 3 katına 
çıkması tahmin edilmektedir” 
ifadelerini kullandı.

TIR parkı için yer 
Tır parkı için yer ara-

yışları olduğunu belirten 
Demircioğlu, “Bu vesiley-
le ilçe girişindeki mevcut 
dolgu alanının Tır parkına 
dönüştürülmesi araç tra-
fiği için nefes aldıracak bir 
adım olacaktır. Bu alanın 
4 dönümlük kısmı Artvin 
Çevre ve Şehircilik İl Mü-
dürlüğü tarafından MAPA 
İnşaat ve Ticaret A.Ş' ye 
kullandırılmaktadır. Bu fir-
manın başka bir yer göste-
rilmek suretiyle buradan 
çıkartılması durumunda 
800-900 araçlık bir park 
alanı oluşturulabilecektir. 
Ağır Araç Muayene İstasyo-
nu sorunun çözümü nokta-
sında Hopa'da daimi olarak 
hizmetle görevlendirilmesi 
sektör açısından önemli bir 
adım olacaktır.” dedi.

TIR karnesi için adım 
atıldı

Tır Karnesi düzenleme ve 
dağıtım yetkisinin Bakanlar 

Kurulu kararı ile il odalarına 
verildiğine değinen Demir-
cioğlu: “Sarp Sınır Kapısı’na 
en yakın nokta olması ve 
son dönemdeki uluslararası 
gelişmeler nedeniyle orta-
ya çıkan yoğun TIR trafiği 
göz önünde bulundurularak 
İlçe Odalarına Tır Karnesi 
düzenleme yetkisi verilmesi 
için yasal düzenlemelerin 
yapılmasını da talep etmek-
teyiz.” dedi.

Sorunları hep birlikte 
çözeceğiz

Demircioğlu ayrıca HO-
PAPORT tarafından işleti-
len Hopa Limanı içerisinde 
iç gümrük yapılması, TIR 
yoğunluğunun azalması ve 
gümrük geçişlerin hızlan-
ması konusunda önemli bir 
etken olacağı değerlendiri-
lerek Hopa Limanı içerisin-
de iç gümrük kurulmasını 
talep ettiklerini de belirtti.

Görüşmelerin olumlu 
bir havada geçtiğini belir-
ten Başkan Demircioğlu 
ve yönetim kurulu üyeleri: 
“Ticaret Bakanımız Sayın 
Muş ve Ak Parti Milletvekili 
Sayın Balta’nın talepler ile 
yakından ilgileneceklerini 
söylediler, ilçemizin sorun-
larını hep birlikte çözece-
ğiz” ifadelerini kullandılar.

Hopa ve Kemalpaşa’nın sorunları Ankara’ya taşındı

Hopa’nın Belleği yayımlandı

Hopa’nın tarihi, kül-
türel yapısı coğrafi, 
ekonomik, nüfus, 

sosyal, ticari yaşamını antik 
çağdan günümüze kadar 
ele almaya gayret eden Ho-
pa’nın Belleği kitabı Hopa 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
girişimleriyle yayımlandı.

Hopalı araştırmacı ve ya-
zar Hasan Azaklı’nın detaylı 
çalışmalarıyla hazırlanan 
kitap, Hopa ile ilgili 486 adet 
Osmanlı ve 81 adet Cumhu-
riyet dönemi arşiv kayıtla-
rından faydalanarak kaleme 
alındı.

Kitap içeriğinde Hopa il-
gili sosyal, ekonomik, spor-
tif, eğitimsel yönden geniş 
bir görsel ve yazınsal kaynak 
taraması yapıldı. Kitapta ay-

rıca Kemalpaşa ile alakalı da 
görsel, yazınsal belgelere ve 
tanıtıcı bilgilere yer verildi.

Hopa'nın ve Kemalpa-
şa'nın tüm güzel insanları-
na…

Hopa’nın Belleği kita-

bının yazarı Hasan Azak-
lı, kitabın basım sürecini 
üstlenen Hopa TSO’ya te-
şekkürlerini iletirken: “Bu 
kitapla gelecek kuşaklara 
kalıcı bir belge ve kaynak 
bırakma hedeflenmiştir. 
Hopa ve Kemalpaşa ile il-
gili olarak yapılmış olan 
bu kitap çalışması gele-
cekte bu alanda araştırma 
yapacak olan değerli araş-
tırmacılara esin kaynağı 
ve literatür açısından bir 
yazınsal kaynak olacağı, 
tüm okurların bir solukta 
okuyacağı bir kitap olacağı 
düşüncesiyle bu çalışmayı 
Hopa'nın ve Kemalpaşa'nın 
tüm güzel insanlarına it-
haf ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
Osman Demircioğlu başkanlığında 
oluşturulan yeni yönetim, Hopa ve 

Kemalpaşalı üniversite öğrencilerine veri-
len bursları yüzde yüz arttırdı.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın geçti-
ğimiz yıl, üniversitede okuyan ihtiyaç sa-
hibi 30 öğrenci sayısını, 2022-2023 dönemi 
itibariyle yüzde yüz arttırarak 60 öğrenci, 
verilen maddi desteğin de yüzde 100 arttı-
rıldığını açıkladı.

Hopa TSO Burs Komisyonunca değer-
lendirilerek burs almaya hak kazanan öğ-
rencilere Ekim 2022 itibariyle destek veril-
meye başlandı.

Gençler bizim geleceğimiz
Amaçlarının her yıl daha çok öğrenciye 

burs vermek olduğunu belirten Hopa TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demirci-
oğlu; “Üniversite öğrencilerinin büyük bir 
kısmı, ailelerinden uzakta bir yaşam sürmek 
zorunda kalıyor. Ekonomik koşullar giderek 

zorlaşıyor. Hopa ve Kemalpaşa’dan üniver-
siteyi kazanan gençlerimize eğitimlerinde 
bizim de katkımız olsun istiyoruz. Bursları 
üyelerimizin bağışlarından biriktiriyor ve ih-
tiyaç sahibi öğrencilerimize veriyoruz. Her yıl 
arttırarak, bize talepte bulunan tüm üniver-
site öğrencilerimize destek olmayı gönülden 
istediğimiz belirtmek isteriz. Bu sezonda, 
öğrenci sayısını 60’a çıkardık. Önümüzdeki 
yıl bunu daha da artıracağız. Öğrencilerimiz, 
gençlerimiz bizim geleceğimiz. Tüm öğrenci-
lerimize başarılar diliyoruz” dedi. 

Hopa/Kemalpaşa Esnaf ve Sanat-
karlar Odası girişimleri sonu-
cunda, Trabzon Medical Park 

Yıldızlı Hastanesi tarafından Hopa 
Belediye parkında esnaf üyelerine ve 
halka ücretsiz şeker, tansiyon ve ateş 
ölçümleri yapılması için stant açıldı. 

Medical Park Trabzon Hastanesi Ge-
nel Müdürü Yardımcısı Filiz Günaydın, 
Kurumsal Tanıtım Müdürü Miraç Sa-
ğır ve Kurumsal Tanıtım Sorumlusu 
Atıf Yıldız tarafından talepler doğrul-
tusunda halka ücretsiz bir şekilde hiz-
met verildi. 

Hopa – 
Kemalpaşa Esnaf 
ve Sanatkarlar 
Odası’ndan 
Ücretsiz Sağlık 
Hizmeti

Hopa TSO, öğrencilerin yanında
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Uyum ve Arabuluculuk Merkezi açıldı
Hopa Ticaret ve Sanayi 

Odası bünyesinde Uyum 
ve Arabuluculuk Ofisi açı-

lışı gerçekleşti. 
Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu, Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret ederek Uyum ve 
Arabuluculuk Merkezi’nin açılış 
törenine katıldı.

Hopa TSO ev sahipliğindeki 
istişare toplantısında Hopa ve 
Kemalpaşa iş dünyasının temsil-
cileri, bölgede yaşanan sorunlar 
ve çözüm önerileri hakkında-
ki görüşlerini TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ile paylaştı. 
Görüş ve önerileri dinleyen Hi-

sarcıklıoğlu, konuşulan konuları 
icra makamları ile paylaşacağını 
dile getirdi.

Hopa büyürse Türkiye büyür
Hisarcıklıoğlu konuşmasında 

kamu yöneticilerinin girişimcile-
re destek vermesinin şehrin birlik 
ve beraberlik içerisinde olmasının 
önemine işaret etti. “Eğer Hopa 
zengin olursa Artvin zengin olur. 
Artvin büyürse de Türkiye büyür” 
ifadelerini kullanan Hisarcıklıoğ-
lu, pandemi döneminde özveriyle 
çalışan ve üyelerinin sıkıntılarını 
icra makamlarına anında aktaran 
oda ve borsa başkanlarına da te-
şekkür etti.

Pandemi döneminde odaların 
başarısı

Yurt dışında da çok sayıda iş 
örgütüyle görüşmelerde bulundu-
ğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, 
“Orada bana hep sordular. Pande-
mi dönemini nasıl az hasarla atlat-
tınız? İşte sizlerin özverili çalışma-
ları ile atlattık” ifadesini kullandı. 

Yüksek enflasyon nedeniyle 
şirketlerin işletme sermayesi ih-
tiyacının da arttığına işaret eden 
TOBB Başkanı, “Onları destekle-
mek üzere, yeni kredi ve KGF ke-
faletli kredi paketleri gerektiğini 
de hükümete iletiyoruz. Mesela 
kredi faizleri ve limitlerinde, he-
pimiz büyük sıkıntılar yaşıyor-

duk. Önce Merkez Bankamızla, 
sonra kamu bankalarımızla, TOB-
B’da bir araya geldik. Sonrasında 
yeni düzenlemeler hayata geçti. 
İnşallah, özellikle kredi faizine 

olumlu yansımasını bekliyoruz” 
diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu konuşmasında 
TOBB olarak Hopa’ya bir okul ya-
pılacağının müjdesini verdi.

Artvin’in kültür, 
coğrafya, tarım ve 
turizm alanında 

önemli bir yere sahip olan 
Artvin Tanıtım Günleri, 
24-27 Kasım 2022 tarihleri 
arasında İstanbul Malte-
pe sahili etkinlik alanında 
gerçekleşti.

Artvin’in kültürünü, 
gastronomisini ve doğal 
güzelliklerini tanıtmak 
amacıyla Artvin Dernekler 
Federasyonu tarafından 
İstanbul Maltepe’de 24-27 
Kasım tarihlerinde dü-
zenlenen Artvin Tanıtım 
günlerinin açılışı gerçek-
leştirilen törenle yapıldı.

Yöresel ürünler ilgi 
çekti

Artvin Dernekler Fe-
derasyonu Genel Başkanı 
Hakan Bekar öncülüğün-
de düzenlenen organizas-
yonda coğrafi işaret tescili 

alan yöresel ürünlerden 
Hopa Hamsili Ekmeği, 
Hopa Laz Böreği ve yö-
resel ürünümüz likapa, 
tanıtım günlerine gelen 
misafirlerin beğenisine 
sunuldu.

Etkinliğe Hopa Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman 
Demircioğlu ve Meclis 
Başkan Yardımcısı Fatih 
Terbıyık katıldı. Hopa TSO 
tarafından açılan stantta 
Likhopa temsilcisi Uğur 
Karabacak ve Hopa Kadın 
Girişimi Üretim ve İşlet-
me Kooperatifi Başkanı 
Neziha Topaloğlu ve yö-
netimi yöresel ürünlerin 
tanıtımını yaptı.

Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından açılan 
standa eğitim, siyaset, ti-
caret dünyasından birçok 
Artvinli ve misafir büyük 
ilgi gösterdi. 

Ahşap, orman ürün-
leri ve teknolojileri 
sektörlerinde yeni-

lik ve trendlerin yanı sıra, 
ağaç işleme makineleri 
firmalarının en son tekno-

lojideki ürün ve hizmetle-
rini sergiledikleri, yerli ve 
yabancı ziyaretçi açısından 
etkili bir pazarlama alt ya-
pısı oluşturan WoodTech 
Uluslararası Ağaç İşleme 
Makineleri, Kesici Takım-
lar, El Aletleri Fuarı 22-26 
Ekim, 2022 tarihlerinde 
Tüyap Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

35.Uluslararası Ağaç İş-
leme Makineleri, Kesici 
Takımlar, El Aletleri Fua-
rı’na Hopa TSO Meclis Baş-
kan Yardımcısı Fatih Ter-
bıyık, 2.Meslek Komitesi 
Başkanı Özcan Muti, Hopa 
TSO üyeleri Salih Akbıyık, 
Hızır Akbıyık ve Taner Bil-
gin katılım sağladı.

Gelişmeleri yakından 
takip edeceğiz

Fuarın yerli ve yabancı 
yatırımcılar açısından et-
kili bir pazarlama alt yapı-
sı oluşturduğunu belirten 
Hopa TSO Meclis Başkan 
Yardımcı Fatih Terbıyık: 
“İlçemiz ve ortaklarımızın 
adına ikili iş görüşmeler 
gerçekleştirdiğimiz ve-
rimli bir fuar oldu. Sektö-
rel bazda gerçekleştirilen 
fuarları yakından takip 
ederek oda üyelerimize 
sektör gelişmelerini ya-
kından takip etme fırsatı 
ve bu gelişmelerden fay-
dalanma şansı yarataca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

35. Uluslararası Ağaç İşleme 
Makineleri, Kesici Takımlar, 
El Aletleri Fuarı gerçekleşti

İstanbul’a Artvin 
çıkarması

Hopa Ticaret ve Sana-
yi Odası aylık olağan 
meclis toplantısını ger-

çekleştirdi.
Hopa TSO olağan meclis 

toplantısı, 8 Aralık 2022 Per-
şembe günü Hopa TSO Meclis 
Başkanı Kemal Makar’ın baş-
kanlığında meclis üyelerinin 
ve oda üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşti.

Oda tarihinde ilk
Hopa TSO Meclis Başkanı 

Kemal Makar; “Odamız tari-
hinde bir ilke imza atarak se-

çim vaadimiz olan meclis top-
lantılarını üyelerimiz ile açık 
bir şekilde yapacağımız sözünü 
bugün burada tutmuş olduk. 
Toplantıya katılan oda üyeleri-
mize teşekkür ederim" ifadele-
rini kullandı. 

Dil kursu ve Mobilyacılar 
Sitesi gündemdeydi

Hopa TSO meclis toplantı-
sında; Kasım ayı mizanı, 2023 
yılı gelir gider bütçesi, yabancı 
dil kursu açılması ve mobilya-
cılar sitesi kurulması ile ilgili 
hususlar görüşüldü. 

Hopa TSO Meclis toplantısı; 
üyelerin katılımıyla gerçekleşti Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Olağan 

Personel Toplantısı da 2 Aralık 2022 ta-
rihinde Oda Genel Sekreteri Hamdi Yıl-

dırım başkanlığında Meclis Toplantı Salonu’nda 
gerçekleşti.

Toplantıya Ticaret Sicil Müdürü Ebru Kara, 
Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Yücel Altunkaya, 
Bilgi İşlem Sorumlusu Hami Tatar, İç Hizmet-
ler Sorumlusu Şahinaz Topaloğlu, Dış Ticaret 
ve Proje Birimi Sorumlusu Hüsnü Bıyıklı, Geçiş 
Belgesi Ofisi Sorumluları Onur Gümüş, Haldun 
Aslıbay, Çağrı Kadem ve Özge Vayiç katıldı.

Toplantıda 2023 yılı iş ve eğitim planlarının 
değerlendirilmesi, akreditasyon kapsamında yü-
rütülen çalışmalar, geçiş belgelerindeki 11 aylık 
veriler ve personel talepleri değerlendirildi.

Aralık Ayı Personel Toplantısı
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Su tutmaya başlayan Yusufeli Barajı 
ve HES projesinde sular yükselme-
ye devam ediyor. Su seviyesinin 67 

metreyi bulduğu barajda depolanan su 
miktarı 58 milyon metreküp seviyesine 
ulaştı.

Yusufeli’nde Çoruh Nehri üzerinde 
yapımı tamamlanan kemer baraj sını-
fında 275 metreyle gövde yüksekliğiyle 
Türkiye’nin birinci, dünyanın beşinci 
en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı; 22 
Kasım tarihinde su tutmaya başladı. Ba-
raj kapaklarının kapanmasıyla, gövdede 
biriken su seviyesi 2 ay içinde 67 metreyi 
buldu. Karayolları başta olmak üzere, ba-

raja yakın köylerdeki evler ve mahalleler 
birer birer sular altında kalıyor. Baraj 
suları Evren Mahallesi ve sanayi bölgesi-
ne yaklaşırken, bin metre sonra Yusufeli 
ilçesine ulaşmış olacak.

Testler başarıyla tamamlandı
Yusufeli Barajı’nda, geçtiğimiz hafta su 

seviyesi 63 metreye ulaşarak dip savakla-
rın seviyesine geldi. Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürlüğünün en büyük yatırım-
larından olan barajda biriken su miktarı 
ise 49 milyon metreküpe ulaştı. Suyun 
bu seviyeye ulaşmasıyla baraj gövdesi 
üzerinde bulunan ve su tutma programı-

na uygun şekilde su seviyesinin yüksel-
mesini kontrol edecek 4 dip savak açılıp 
kapatılarak sorunsuz şekilde test edildi.

Suyun geldiği bölgeye giden vatan-
daşlar, fotoğraf çekip o günleri son kez 
yad ediyor. Kimi torununu alıp gelirken, 
kimi de fotoğraf makinesiyle son kez çe-
kimlerini yapıyor. Fotoğraf makinesiyle 
sular altında kalmadan önce çekimlerini 
yapan bölge halkından Rahmi Arslanoğlu 
, “İlkokul, ortaokul, lise yıllarımız bura-
da geçti. Bu anları arşivlemek amacıyla 
tekrar buraya geldik. Yıllar boyunca gez-
diğimiz yerler o günleri gelip yad etmiş 
olduk” dedi.

Gümrük Komisyoncuları İstişare Toplantısı 7 
Aralık 2022 Çarşamba günü Hopa TSO Atatürk 
Konferans Salonunda sektör temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleşti.
Yapılan toplantıya Hopa TSO Yönetim Kurulu Baş-

kanı Osman Demircioğlu, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Hasan 
Yılmaz ve Ersan Gedik, 
Meclis Üyesi Cengiz 
Balta ve Tarkan Yılmaz, 
6. Meslek gurubu üye-
leri ve sektörde faaliyet 
gösteren iş insanları 
katıldı.

Toplantıda Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman 
Demircioğlu; Kaçkar 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü ile yaptıkları 
görüşmeler ve alınan kararlar hakkında bilgi verdi.   

Bölge Müdürü ve sektör temsilcileri buluşacak
Daha sonra katılımcılar söz alarak sahada karşılaş-

tıkları sorunları dile getirerek çözüm talepleri ilettiler.
Sektör temsilcilerinin talepleri alınarak Kaçkar 

Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Recep Bilgin’e ile-
tilmesine ve Bölge Müdürü ile sektör temsilcileri ara-
sında bir toplantı düzenlenmesine karar verildi. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
göreve yeni seçilen yönetimi, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-

rucusu Ulu Önder Atatürk’ün Anıtka-
bir’deki mozolesini ziyaret etti. 

Hopa TSO heyeti, Aslanlı Yol’dan yü-
rüyerek Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mozolesi önünde saygı duruşunda bu-
lundu.

“İlkelerinize bağlılığımızı arz 
etmek için huzurunuzdayız”

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başka-
nı Osman Demircioğlu, beraberindeki 
heyeti temsilen Anıtkabir Özel Def-
teri'ne şunları yazdı: “Büyük Atatürk, 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni 
seçilmiş Başkanı olarak, Yönetim Ku-
rulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte Size, 
Sizin ilkelerinize bağlılıklarımızı arz 
etmek için yüksek huzurunuzdayız. 
Bizleri, sadece kurduğunuz Cumhuri-
yetimizin ilkelerine sıkıca bağlı olma-
nın gerekliliğine değil, Cumhuriyeti-
mizin, hukukun üstünlüğü, demokrasi, 
uygarlık ve çağdaşlık yönünde ilerle-
mesinin vazgeçilmez bir zorunluluk 
olduğuna inanmayı öğrettiniz. Vatan 
mücadelesinde yaşamını yitirmiş yurt-
taşlarımıza şükranlarımızı sunuyor, 
aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. 
Ruhunuz şad olsun.”

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası bün-
yesinde meslek gruplarına yönelik 
eğitimler verilmeye devam ediliyor.

Eğitimler kapsamında yapılan sunumlar-
da ve etkinliklerde;

Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Murat Berberoğlu’nun sunumuy-
la; işletmelerde verimlilik artırma ve mali-
yeti düşürme teknikleri eğitimi Hopa TSO 
Atatürk Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Eğitimde işletmenin amacı, büyüme, işlet-
melerin sosyal sorumluluğu, maliyet azaltı-
mı, işletme maliyeti konularına yer verildi. 

KTÜ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İş-
letme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tü-
lay İlhan Nas sunumuyla ‘Stratejik Planla-
ma ve Liderlik Eğitimi’ gerçekleştirildi. 

İşletmelerde kurumsallaşma konusuna 
değinen Prof. Dr. Nas aile işletmeleri 
ve alt sistemleri hakkında bilgiler verdi. 
Ülkelerin global düzeyde güçlerinin kendi 
bünyesinde bulunan büyük şirketlerinin 
gücü kadar olduğunu söylerken pandemi 
döneminde yaşanan sorunların tüm dünya 

üzerinde etkilerinin beklenenden daha 
fazla hissedildiğini ifade etti. Sistem aksa-
masının maliyetleri artırdığından bahsede-
rek kelebek etkisinin bu dönemde fazlasıyla 
kendini hissettirdiğini belirtti. Şirketlerin 
yaşam sürelerinin kısalığına dikkat çeken 
Prof. Dr. Nas bu duruma aile işletmelerinde 
nesilden nesile geçişlerde yaşanan sorun-
ların etken olduğunu belirtti.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü İl Ambulans 
Servisi Başhekimliği tarafından düzenle-
nen eğitimle Hopa Arama Kurtarma (HO-
PAK) ekibine ve Hopa İlçe Tarım Müdürlü-
ğü personeline sertifikalı ilk yardım temel 
eğitim kursu verildi.

Hopa TSO Anıtkabir’de 
ATA’nın huzuruna çıktı

Hopa TSO’da eğitimler 
devam ediyor

Baraj suyu Yusufeli’ne yaklaştı: Son bin metre Gümrük Komisyoncuları 
sorunları masaya yatırdı
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Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası bültenidir ve üyelere 
ücretsiz dağıtılmaktadır.

İMTİYAZ SAHİBİ
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 
adına Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Demircioğlu

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
Ramazan Balcıoğlu

YAYIN KURULU
Osman Demircioğlu
Kemal Makar
Hasan Yılmaz
Ahmet Karabulut
Ramazan Balcıoğlu

YAZI  İŞLERİ
Hami Tatar
Hamdi Yıldırım

EDİTÖR
Eren Dağıstanlı

TASARIM
Şendoğan Yazıcı
Kirpi Grafik

YAYINA HAZIRLIK
KİRPİ GRAFİK
Merkez Kuledibi Mah. 130. Sokak Ali 
Küçükali İş Merkezi 7/25 Hopa/Artvin

BASKI
DİLEK OFSET MATBAACILIK
Pazar Mahallesi Pazar Camii Sokak 
No: 34/C İlkadım-Samsun
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Lojistik Sektörü İsti-
şare Toplantısı, Hopa 
TSO Atatürk Kon-

ferans Salonu’nda lojistik 
sektörü temsilcilerinin ka-
tılımıyla gerçekleşti.

Toplantıya Hopa TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Os-
man Demircioğlu, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları 
Hasan Yılmaz, Selçuk Bal-
kaya ve Meclis Üyeleri Talat 
Parlak ve Samet Dalkılıç ve 
oda üyeleri katıldı.

Sektör sorunları 
gündemdeydi

Öncelikli sıra sistemi ve 
bedelsiz işlemlerin Hopa 
Gümrüğü’ne alınması, Sarp 
Sınır Kapısı’nda vezne, sigor-
ta ve polis işlemlerinin giriş 
kısmına alınması, frigo ve 
soğutuculu araçların sıra sis-
temine dâhil edilmesi, talep 
üzerine Arhavi Tır Parkı’nın 

betonlama çalışmasının ya-
pılması konuları görüşüldü.

Altyapı eksiklikleri için 
etüt çalışması

Ardından Hopa TSO yö-
netimi sektör hakkında ya-
pılan çalışmalara değindi. 
Savaşın etkilerinin devam 
ettiği bu vesileyle yoğunlu-
ğun arttığın, bu nedenle de 
farklı gümrük kapılarına ta-
lep olduğu konusu ele alındı. 
Altyapı eksikliklerinin gide-
rilmesi gerektiğine vurgu 
yapan Hopa TSO Meclis 
Üyesi Talat Parlak bu kap-

samda Uluslararası Nakliye-
ciler Derneğine gerekli etüt 
çalışmalarının yapılarak 
rapor halinde sunulduğunu 
söyledi. Toplantıda son dö-
nemde Sarp Sınır Kapısında 
oluşan telefon turizminin de 
yoğunluğu daha da artırdı-
ğına değinilirken, sınır ka-
pısında yapılacak olan fiziki 
iyileştirmelerin sıkışıklığa 
bir çözüm olabileceği hak-
kında fikir birliğine varıldı.

Toplantı sonunda soru 
cevap kısmına geçilerek 
sektör temsilcilerinin so-
runları ele alındı. 

TOGG 
açılış töreni 
gerçekleşti

TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Ku-
rulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi Po-
litikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) 

iş birliğinde gerçekleştirilen Türkiye’nin 
Girişimci Kadın Gücü Yarışması Ödülleri 
sahiplerini buldu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk’ün açılış konuşmalarıy-
la başlayan törende, “Kadın İstihdamını 
En Çok Artıran Şirket” ve “Girişimci Ka-
dın Gücü” olmak üzere iki ana kategoride 
ödüller verildi.

Kurulun, sanayiden tarıma, lojistikten 
e-ticarete kadar kadın girişimcilere reh-
berlik etmeyi sürdürdüğünü vurgulayan 
Hisarcıklıoğlu, "81 ilde, 160 ilçede sahada 
çalışıyorlar. Bu coğrafyanın en büyük, en 
kapsamlı ve en yetkin 'network'u olan TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu, dünyadaki oda 
camiasında da bir marka haline geldi. 

Ülkemizde ve farklı ülkelerde, iş dünyası 
kuruluşları bu yapıyı örnek alıyor, kadın 
girişimci ağlarını kuruyor." diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, kadınların iş hayatında 
giderek daha fazla yer almasıyla Türki-
ye'nin de güçlendiğini dile getirdi.

TOBB Artvin Kadın Girişimciler Derneği 
Başkanı Hatice Nur Ersöz ve TOBB Artvin 
Kadın Girişimciler Başkan Vekili Sercan 
Özgen’in katıldığı tören sonrası Genel 
Başkan Hisarcıklıoğlu Artvin Kadın Giri-
şimciler Heyetini kabul edip taleplerini 
dinledi. 

Uluslararasına Nakliyeciler Derneği heyeti Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nı zi-
yaret etti. UND heyeti, Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu 
ve yönetimiyle nakliye sektöründe yaşanılan sorunlar ve çözüm önerilerine 

dair fikir alışverişinde bulundu.
Ziyarette UND Heyetinden Yönetim Kurulu Üyesi Alişan Ender Topaloğlu, UND 

Trabzon Temsilcisi Hakan Demircan, Riport Rize Limanı İşletmesi Yönetim Kurulu 
üyesi Kral Faysal Çillioğlu, UND Trabzon Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı ve aynı 
zaman da Hopa TSO Meclis Üyesi Talat Parlak ve Karadeniz Çalışma Grubu Üyesi 
Akın Pektaş yer aldı. Toplantıya Hopa TSO Yöneticilerinden Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Hasan Yılmaz ve Selçuk Balkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Ersan Gedik ve 
Meclis Üyesi Kamil Limoncu katıldı.

Nakliye sektöründeki sorunlar masaya yatırıldı
Gerçekleştirilen ziyarette; sıra sistemi, öncelikli araçlar, tır parkı, liman içerisinde 

iç gümrük yapılması ve Sarp gümrük işleyişi hakkında görüş alışverişi gerçekleşti-
rildi. 

Nakliye sektöründe faaliyet gösterenlerin çıkarları doğrultusunda ortak kararlar 
alınmasının altı çizilerek birlik ve beraberlik vurgusu yapıldı. 

UND Yönetim Kurulu Üyesi Alişan Ender Topaloğlu, misafirperverliğinden dolayı 
Başkan Demircioğlu ve ekibine teşekkür ederek yeni görevlerinde başarılar diledi.

Lojistik Sektörü, İstişare Toplantısı’nda bir araya geldi

UND temsilcileri Hopa’daydı Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
Yarışması ödül töreni düzenlendi

Yerli otomobil TOGG'un seri üretimi-
nin yapılacağı Gemlik Kampüsü Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

katılımıyla düzenlenen resmi törenle açıldı. 
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Osman Demircioğlu’nun da katıldığı açılış 
töreninde; yerli otomobil TOGG, Cumhuri-
yetimizin 99. yaş gününde, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nda banttan indi. 

Açılıştan sonra seri üretim sürecine geç-
mesi öngörülen Türkiye'nin akıllı otomobili 
TOGG, "Anadolu", "Gemlik", "Oltu", "Kula", "Ka-
padokya" ve "Pamukkale" isimlerini taşıyan 
"Türki-ye’nin Renkleri" ile yollarda olacağı 
belirtildi. 
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Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nda göreve yeni baş-
layan yönetim kuruluna “hayırlı olsun” ziyaretleri 
devam ediyor.

Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu 
ve yönetim kurulu üyeleri; ziyaretçileri ağırlarken, Hopa ve 
Kemalpaşa’nın sektörel sorunlarını gelen kişilerle görüşe-
rek çözüme kavuşturma yolunda adımlar attıklarını belir-
tiyor.

Hopa, Kemalpaşa ve Arhavi Belediye 
Başkanları Hopa TSO’daydı

Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, Hopa TSO’yu zi-
yaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu 
ve Yönetimi ile bir araya geldi.

Ziyarette Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
sı Hasan Yılmaz, Hopa TSO Yönetim Kurulu üyeleri Ersan 
Gedik ve Ahmet Karabulut, Hopa TSO meclis üyeleri Kamil 
Limoncu ve Fatih Terbıyık, iş insanı İbrahim Dağıstanlı, 
Hopaspor eski kulüp müdürü Mehmet Orman ve emekli 
öğretmen Mehmet Yılmaz yer aldı.

Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, Hopa TSO seçimleri 
sonrası göreve gelen Osman Demircioğlu ve ekibine çalış-
malarında başarılar diledi. 

Yine tebrik ziyaretleri kapsamında Kemalpaşa Belediye 
Başkanı Ergül Akçiçek, Hopa TSO’yu ziyaret ederek yeni 
kurulan yönetime başarı dileklerini iletti.

Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı görüşmede Kemal-
paşa Organize Sanayi Bölgesi ve turizm konuları masaya 
yatırıldı.

Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu da Hopa TSO’yu 
ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demirci-
oğlu ve başkan yardımcısı Hasan Yılmaz ile bir araya geldi.

Başkan Kurdoğlu oda organ seçimlerinde göreve gelen 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve Yönetimi-
ne başarılar diledi. 

Kurumlar arası diyalog önemli
Hopa Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Samet Cihan 

ve yönetimi Hopa TSO’yu ziyaret ederek yönetim kurulu 
başkanı Osman Demircioğlu ile bir araya geldi.

Ziyarette Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Yılmaz, Hopa TSO Yönetim Kurulu üyeleri Ersan Ge-
dik, Ahmet Karabulut, Meclis Üyeleri Fatih Terbıyık, Kamil 
Limoncu, Hurşit Nuri Demirkaya ve Samet Dalkılıç yer aldı.

Ziyaretler kapsamında Hopa Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Turgut Dalkılıç ve yönetimi, Hopa Esnaf Sa-
natkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Osman Kü-
çükali ve yönetimi, Hopa Halk İnisiyatifi Derneği Başkanı 
Gülpaşa Vayiç ve yönetimi Hopa TSO’yu ziyaret ederek yöne-
tim kurulu başkanı Osman Demircioğlu ve ekibini tebrik etti.

Ziyarete Hopa TSO Meclis Başkanı Kemal Makar, Hopa 
TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Yılmaz, 
Hopa TSO Yönetim Kurulu üyesi Ersan gedik, Ahmet Ka-
rabulut, Sundura Mahallesi muhtarı Hüsnü Akyüz ve yazar 
Hasan Azaklı katıldı.

Kurum ziyaretleri kapsamında Hopa Küçük Sanayi Si-
tesi Başkanı Yaşar Uzuner ve yönetimi; Hopa TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hasan Yılmaz ve Meclis Başkan Yardım-
cısı Fatih Terbıyık ile bir araya gelerek küçük sanayi sitesi-
nin yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 

Hopa TSO’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Ke-
malpaşa İnisiyatif Platformu Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Sedat Sonbay Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Demircioğlu, Meclis Başkanı Kemal Makar, Meclis Baş-
kan Yardımcısı Bülent Akçiçek ile bir araya geldi. Başkan 
Sonbay Hopa TSO Yönetimine Türk Bayrağı takdim etti.  
Ziyaretlerde yapılan sohbetlerde kurumlar arasındaki di-
yalog ve iş birliğinin önemli olduğu vurgulandı. 

Şoförlerin sorunları masaya yatırıldı
Hopa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Turgut 

Dalkılıç, Ardeşen Şoförler ve Otomobilciler Odası Başka-
nı Barış Oğuz ve Fındıklı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Gürhan Kutluata Hopa TSO’yu ziyaret ede-
rek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve Meclis 
Başkanı Kemal Makar, Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı 
Hasan Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyesi Ersan Gedik ile bir 
araya geldi.

Ziyarette şoförlerin sorunları ve kurumlar arası işbirliği 
masaya yatırıldı. 

İl temsilcileri ile yatırımlar hakkında 
görüşüldü

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Artvin Yatı-
rım Destek Ofisi Koordinatörü Berna Kiriş Turna ve Kü-
çük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Artvin İl Müdürü Arif Er-
can Hopa TSO’yu ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu ve Meclis Başkan Yardımcısı Bülent 
Akçiçek ile bir araya geldi.

Ziyarette Artvin genelinde yapılması gündemde olan 
projeler hakkında değerlendirme yapıldı. Başkan Demir-
cioğlu, Hopa ve Kemalpaşa’da narenciye ile alakalı çalış-
malarının devam ettiğini belirterek ürünlerdeki çeşitliliğin 
artırılması halinde projenin daha verimli olacağına değindi.

DOKA Koordinatörü Turna ürünlerdeki farklı üretim 
tekniklerinin geliştirilmesinin proje aşamasındaki çalış-
malara olumlu yansıyacağına vurgu yaptı.

KOSGEB Müdürü Ercan üretimin önemine dikkat çeker-
ken devletin verdiği desteklerden birçok vatandaşın yarar-
landığını söyledi. 

Artvin il kurum müdürleri tebrik 
ziyaretleri kapsamında Hopa TSO’daydı

Artvin İşkur Müdürü Cevdet Ertürk, Artvin İl SGK 
Müdürü Kahraman Derece ve KOSGEB Artvin İl Müdürü 
Arif Ercan, Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman De-
mircioğlu ve Meclis Başkanı Kemal Makar, Meclis Başkan 
Yardımcısı Fatih Terbıyık ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
Karabulut ile görüştü.

Görüşmede il bazında yapılan yatırımlar ve projeler hak-
kında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Hopa TSO’ya ziyaretler devam ediyor
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Siyasi partilerden tebrik ziyaretleri
Hopa ve Kemalpaşa’da bulunan siyasi partilerin ilçe 

teşkilatları, Hopa TSO’nun göreve yeni başlayan yönetim 
kurulunu ziyaret ederek başarılar diledi.

Tebrik ziyaretleri kapsamında Ak Parti Hopa İlçe Baş-
kanı İsmail Uzun, Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Hüsnü 
Çakır ve ilçe yönetimi, CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Ay-
demir ve ilçe Yönetimi, İYİ Parti Hopa İlçe Başkanı Mürsel 
Şişman ve ilçe yönetimi, Yeniden Refah Partisi Hopa İlçe 
Başkanı Resul Durmuş ve yönetimi, Ak Parti Kemalpaşa 
İlçe Başkanı Murat Balkaya ve yönetimi ve Ak Parti İl Ge-
nel Meclis Üyesi Aydın Tatar, CHP Kemalpaşa İlçe Baş-
kanı Taner Çakır ve yönetimi; Hopa TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu ve yönetim kurulu üyelerini 
ziyaret ederek yeni görevlerinde başarılar dilediler.

Siyasi parti ziyaretlerinde yapılan ziyaretlerde Hopa ve 
Kemalpaşa’nın sorunları ve çözüm önerileri üzerine ko-
nuşmalar gerçekleşirken; kurumlar arası diyalog ve iş bir-
liklerinin önemine vurgu yapıldı. 

Artvin Hopaspor’a tam destek
Artvin Hopaspor Yönetim Kurulu Başkanı Lütfü Kolçak 

ve yönetimi Hopa TSO’yu ziyaret ederek Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu ve yönetim kurulu üyeleriyle 
bir araya geldi.

Ziyarete Hopa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ha-
san Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Karabulut, Mec-
lis Üyeleri Samet Dalkılıç, Özcan Muti, Cemalettin Ars-
lan, Kamil Limoncu, Hopaspor Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Osman Akkaya, Yıldıray Demircioğlu, Ho-
paspor Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Ustabaş, Fahrettin Yıl-
maz ve emekli öğretmen Ali Altunkaya katıldı.

Hopa’da yapılan spor faaliyetlerinin değerlendirildi-
ği sohbette Hopaspor’un güncel durumu ve uzun vadeli 
planları hakkında fikir alışverişi yapıldı.

Başkan Demircioğlu, bugüne kadar iş insanları olarak 
Artvin Hopaspor’a daima destek olduklarını söylerken oda 
yönetimi olarak da ellerinden gelen desteği vereceklerini 
belirtti. 

Medya temsilcileri ile görüşüldü
Artvin Faal Gazeteciler Derneği Onursal Başkanı Turan 

Şentürk, Küresel Gazeteciler Konseyi Artvin İl Temsilci-
si Aydın Tatar, Anadolu Ajansı Artvin Temsilcisi Yusuf 
Okur, TRT ve Artvin Valiliği Basın Danışmanı Bayram 
Sarayoğlu ve gazeteci İsmet Başar Hopa TSO’yu ziyaret 
ederek Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demir-
cioğlu ile bir araya geldi. 

Basın yayın sektörünün yaşadığı sorunlara hakkında 
yapılan değerlendirme sonrası medya temsilcileri oda or-
gan seçimlerinde göreve gelen Hopa TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu ve yönetimine başarılar diledi.

Üretim ve Ar-GE çalışmalarına önem 
verilmeli

Hopa İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ersoy Hopa TSO’yu ziyaret ederek Hopa Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ile bir araya geldi.

Ziyarete Hopa TSO  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Yılmaz, Meclis üyesi Samet Dalkılıç, Hopa İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Orhan Şimşek ve Doç. Dr. Murat Berberoğlu katıldı.

Dekan Ersoy üretimin önemine dikkat çekerek Ar-Ge fa-
aliyetlerinin iktisadi büyüme üzerindeki etkilerine değindi.

Başkan Demircioğlu yörede üretim potansiyelini artır-

maya yönelik çalışmaların çeşitlendirilmesi gerektiğini 
aynı zamanda bu tür faaliyetlerin yapılması halinde oda 
olarak desteğe hazır olduklarını belirtti.

Asayiş çalışmaları hakkında bilgi alındı
Sarp Emniyet Müdürü Ali Berkan Topaloğlu Hopa 

TSO’yu ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Demircioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Ersan Gedik ile bir 
araya geldi.

Müdür Topaloğlu Kemalpaşa’nın Sarp beldesinde yapı-
lan asayiş çalışmaları hakkında bilgilendirme yapmasının 
ardından oda organ seçimlerinde göreve gelen Osman De-
mircioğlu ve yönetimine başarılar diledi. 

TIR kuyruğu bir kez daha gündemdeydi
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan ve Ticaret 
Bakanlığı Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü 
Recep Bilgin Hopa TSO’yu ziyaret ederek Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Kemal Makar, 
Meclis Başkan Yardımcısı Bülent Akçiçek ve Meclis üyesi 
Cengiz Balta ile bir araya geldi.

Ziyarete iş insanları Azer Yılmaz ve Murat Kesimal katıldı.
Nakliye sektörü hakkında gerçekleşen sohbette Hopa ve 

Kemalpaşa’da yaşanan tır kuyruğu sorunu masaya yatırıl-
dı. Başkan Demircioğlu tır kuyruğu sorununa alternatif 
çözümler getirmek için yoğun çaba sarf ettiklerini gerekli 
mercilerle temasta olduklarını dile getirdi. 

Artvin ve Arhavi TSO ile görüşmeler
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Seçkin Kurt ve yönetimi Hopa TSO’yu ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ile bir araya 
geldi.
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Ziyarete Artvin TSO Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, 
Artvin TSO Yönetimi, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Karabulut, 
Ersan Gedik ve Meclis Üyeleri, Samet Dalkılıç, Sezgin Ka-
rabacak ve Kamil Limoncu katıldı.

Başkan Demircioğlu yaptığı değerlendirmede Hopa ve Ke-
malpaşa bölgelerindeki proje çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Sarp Sınır Kapısı’nın ticari hacminin geliştirilmesi ve turizm 
potansiyelinin artırmak adına tüm sivil toplum kuruluşları ile 
iş birliği içerisinde hareket etmek istediklerini söyledi.

Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Atıf Kesim ve yönetimi de Hopa TSO’yu ziyaret ederek 
göreve yeni başlayan yönetime tebrik ve başarılarını iletti.

Hopa-Batum demiryolu projesi hakkında 
değerlendirme

Batum MÜSİAD Başkanı Hamza Köse ve yönetimi, Ak 
Parti Borçka İlçe Başkanı Hüseyin Çakır Hopa TSO’yu zi-
yaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Yılmaz ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ahmet Karabulut ile bir araya geldi.

Batum MÜSİAD Başkanı Köse derneğin yurtdışı faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi.

Birbirine sınır olması sebebiyle Hopa, Kemalpaşa, Batum 
şehirlerinin ticari potansiyeli hakkında fikir alışverişi ger-
çekleştirildi. Hopa ve Batum limanlarının önemine vurgu 
yapılırken Hopa, Batum demiryolu projesi hakkında değer-
lendirmeler yapıldı.

Erasmus öğrencilerine yöresel ürünler 
hediye edildi

Hopa Yavuz Selim Ortaokulunun da içerisinde bulunduğu 
Erasmus Programı okullar arası değişim ortaklığı kapsa-
mında ilçemizi ziyaret eden Romanya, İtalya, Kuzey Make-

donya ve Portekizli öğretmen ve öğrenciler Hopa TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu’nu ziyaret etti.

Başkan Demircioğlu misafirlerine yöremiz ürünleri 
olan çay ve yaban mersininin tanıtımını yaparak, yöresel 
ürünleri hediye etti. 

Kültür ve sanat faaliyetleri arttırılmalı
Artvin Dernekler Federasyonu Başkanı Hakan Bekar ve 

federasyon temsilcileri Hopa TSO’yu ziyaret ederek Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ile bir araya geldi.

Başkan Demircioğlu Hopa ve Kemalpaşa’da düzenlenen 
kültür ve sanat faaliyetleri hakkında bilgi verirken bu faali-
yetlerin arttırılmasına ve bölge tanıtımı için yapılacak olan 
çalışmaların önemine vurgu yaptı.

Federasyon Başkanı Bekar ise Hopa TSO Yönetimini ve 
meclisini her yıl İstanbul’da düzenlenen Artvin Tanıtım 
Günleri hakkında bilgi aktarımında bulundu.

AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Gündoğdu 
Hopa’daydı

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi 
ve Cumhurbaşkanlığı Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu 
Üyesi Ahmet Gündoğdu Hopa TSO’yu ziyaret ederek Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı 
Kemal Makar ve Yönetimi ile bir araya geldi.

Ziyarete Hopa TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Kara-
bulut, Ersan Gedik, Meclis Üyesi Kamil Limoncu, Ak Parti 
Hopa İlçe Başkanı İsmail Uzun ve yönetimi, Ak Parti Artvin 
İl Genel Meclisi Üyesi Hüsnü Çakır katıldı.

Hopa’nın bir geçiş güzergâhı olması sebebiyle ticari po-
tansiyelinin yüksek olduğunu belirten Başkan Demircioğlu 
nakliye ve turizm sektörünün iki ilçenin ticari hacmini ar-
tırdığına değindi. 

Özellikle nakliye sektörü ile alakalı sorunlara değinen 
Başkan Demircioğlu geçişlerin artması halinde ilçelere 
hem ticari hem de sosyal anlamda olumlu yansımalarının 
olacağına vurgu yaptı. 

Ziyaret sonunda Hopa TSO Meclisi ve Ak Parti MKYK 
Üyesi Gündoğdu hatıra fotoğrafı çektirdi. R66

CHP Artvin Milletvekili Uğur 
Bayraktutan’dan Hopa TSO’ya ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili Av. Uğur Bay-
raktutan, CHP Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi ve yö-
netimi, CHP Artvin İl Başkanı Ahmet Biber ve yönetimi ve 
CHP Hopa, Arhavi İlçe Başkanları Hopa TSO’yu ziyaret etti. 

Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Demircioğlu, Hopa 
TSO Yönetiminin Ankara’daki temasları kapsamında Ti-
caret Bakanı Mehmet Muş, Ulaştırma ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Selim Durmuş ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdürü Mustafa Gümüş ziyaretleri hakkında Uğur 
Bayraktutan’ a bilgi verdi. 

Demircioğlu, Hopa, Kemalpaşa ve bölgenin sorunları ve 
çözüm noktasında fikir alışverişi yaptığını, TIR parkı ihti-
yacı, Tır Karnesi ve Araç muayene istasyonu taleplerinde 
bulunduğu bilgisini aktardı.  Demircioğlu talepler konu-
sunda  vekil Bayraktutan’dan destek talebinde bulundu. 

Milletvekili Uğur Bayraktutan, ticaret ve sanayi odaları-
nın siyaset ötesi kurumlar olduğunu söyleyerek, seçimde 
verilen desteği gördüğünü belirterek güven duyulduğunu 
söyledi. Taleplerin siyaset üstü talepler olarak gördüğünü 

belirten Bayraktutan, gerekli mercilere aktaracağını çaba-
ların sonuca varmasını umduğunu söyledi.

Hopa Cumhuriyet Başsavcısı’ndan Hopa 
TSO’ya ziyaret

Hopa Cumhuriyet Başsavcısı Adem Çalış, Hopa TSO’yu zi-
yaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve 
Meclis Başkanı Kemal Makar ve yönetimi ile bir araya geldi.

Ziyarete Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ersan Gedik, Meclis Üyeleri Cengiz Balta, Ata Tolga Yazı-
cıoğlu ve Samet Dalkılıç katıldı.

Başsavcı Çalış oda organ seçimlerinde göreve gelen Yö-
netim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve yönetimine 
başarılar diledi.

Kemalpaşa Kaymakamı Mesut 
Coşkun’dan Hopa TSO’ya ziyaret

Kemalpaşa Kaymakamı Mesut Coşkun Hopa TSO’yu zi-
yaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu 
ile bir araya geldi.

Ziyarete Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Yılmaz ve Selçuk Balkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Er-
san Gedik, Meclis Başkan Yardımcısı Fatih Terbıyık, Meclis 
Üyeleri Barış Vayiç, Bülent Akçiçek ve Kamil Limoncu katıldı.

Hopa ve Kemalpaşa hakkında yapılan değerlendirme 
sohbetinde iki ilçe arasındaki yol güzergahının turizm 
çalışmalarına katkı sağlayabileceği ifade edildi. Hopa’da 
bulunan Ciha Kalesi ile doğa turizminin hedeflendiği ve 
çalışmaların geliştirilebileceği aktarıldı. Gürcistan’a sınır 
olan Kemalpaşa’nın ise Makriali Kilisesi ile inanç turizmine 
katkı sağlayacağı vurgulandı. R46

Vali Doruk iade-i ziyaret için Hopa’daydı
Artvin Valisi Yılmaz Doruk,  Hopa Ticaret ve Sanayi Oda-

sı’na  (TSO)’ya iade-i ziyarette bulun-du.
Artvin Valisi Yılmaz Doruk’un ziyaretinde Hopa Kayma-

kamı Gürkan Üçüncü de hazır bulundu. 
TSO Başkanı Osman Demircioğlu ve Meclis Başkanı 

Kemal Makar ile yönetim kurulu üyeleri tarafından oda 
binasının önünde karşılanan Vali Doruk, daha sonra oda 
yöneticileri ile bir süre sohbet ederek, odanın çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. Nakliye, turizm ve sosyal projeler hak-
kında görüş alışverişi gerçekleştirildi. Vali Doruk’un ziya-
retin duydukları memnuniyeti dile getiren Başkan Demir-
cioğlu, ilçenin ticareti ve ekonomisi hakkında bilgi verdi.
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Hopa TSO Vali Doruk ile görüştü
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Kemal Makar ile yö-
netim kurulu üyeleri Artvin Valisi Yılmaz Doruk’ u maka-
mında ziyaret etti. 

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu, Vali Doruk’a tek tek meclis üyelerini 
tanıttı. Oda olarak yapacakları projeler ve faaliyetler hak-
kında bilgi verdi.

Vali Doruk; Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu’na çalışmalarında başarılar dileyerek, seçimlerin hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 

Sarp Sınır Kapısı’na ziyaret
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Kemal Makar ve yöne-
timi Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Recep 
Bilgin, Sarp Gümrük Müdürü Şenol Akan ve GTİ Sarp İş-
letme Müdürü İbrahim Tomul’u makamlarında ziyaret etti.

Ziyarette Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Selçuk Balkaya ve Hasan Yılmaz, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri Ahmet Karabulut, Ersan Gedik, Cengiz Balta, Mut-
lu Seber, Samet Dalkılıç, Erol Dalkılıç ve oda üyesi Ahmet 
Ecevit Turan yer aldı.

Kurum amirleri ile yapılan görüşmelerde Sarp Gümrü-
ğü’ndeki araç trafiği ve diğer işleyişler hakkında bilgi alış-
verişi gerçekleştirildi. 

Araç geçişlerinin arttırılması için 
çalışıyoruz

Görüşme sonrası Yönetim Kurulu Başkanı Osman De-
mircioğlu ziyaretleri ile ilgili açıklamada: ‘‘Bölge Müdü-
rümüz ve Gümrük Müdürümüzle TIR kuyrukları ile ala-
kalı kapasitenin arttırılması yönünde nasıl bir çalışma 
yapacağımızı istişare ettik. Bu anlamda şu anda Eylül ayı 
itibarıyla yaklaşık 600 - 630 civarında günlük araç geçiş-
leri başladı. Yeni çalışmalarla birlikte kapasiteyi günlük 
750 aracın üstüne çıkarmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda 

bu girişlerde bir artış söz konusu, yeni yapılan düzen-
lemeyle birlikte giriş sayısı da şu anda 400’ün üstünde, 
bu sayıyı da 500’ün üstüne çıkarmak için hem gümrük 
bölge müdürümüz hem de gümrük müdürümüzle bera-
ber bu çalışma içerisindeyiz. Bu çalışma neticesinde is-
tediğimiz hedeflere ulaşacağımız kanısındayım. Müdür-
lerimizin misafirperverliğinden ve işbirliğinden dolayı 
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Gürcistan Türk İş İnsanları Derneği ile 
görüşüldü

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu ve yönetimi Gürcistan Türk İş İnsan-
ları Derneği Başkanı Osman Turan’ı makamında ziyaret 
etti.

Ziyarete Hopa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ha-
san Yılmaz, Selçuk Balkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet 
Karabulut, Ersan Gedik, Meclis Başkan Yardımcıları Fatih 

Terbıyık, Bülent Akçiçek, Meclis Üyeleri Cengiz Balta, Erol 
Çakır, Samet Dalkılıç katıldı.

Bölgedeki devam eden önemli gelişmeler, iki ülke ara-
sındaki ekonomik ve ticari ilişkileri görüşülerek özel olarak 
lojistik konularına ve değişen ticari dinamikler hakkında fi-
kir alışverişi yapıldı. 

Tiflis Büyükelçiliği’ne ziyaret
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman Demircioğlu ve Yönetimi Tiflis Büyükelçisi Ali Kaan 
Orbay’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Yılmaz, Meclis Başkan Yardımcıları Bülent Akçiçek, 

Fatih Terbıyık, Meclis Üyeleri Cengiz Balta ve Samet 
Dalkılıç katıldı.

Hopa TSO Yönetimi Hopa ve Kemalpaşa hakkında bilgi-
lendirme yaparak ilçelerin tarihi, idari yapısı, ekonomik 
gelişimi hakkında Büyükelçi Orbay’a bilgi verdi. Türk- Gür-
cü ilişkileri hakkında görüş alışverişi gerçekleştirildi. 

Cumhuriyet Bayramı resepsiyonuna 
katılındı

Türkiye Cumhuriyeti Batum Başkonsolosu Rıza Ka-
ğan Yılmaz tarafından Cumhuriyet’in 99. yıldönümü 
münasebetiyle düzenlenen resepsiyona Hopa Meclis Baş-

kanı Kemal Makar, Meclis Başkan Yardımcısı Fatih Terbı-
yık, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Selçuk Balkaya ve 
Hasan Yılmaz katıldı. 

Resepsiyonda DEİG Başkanı ve Gümrük Ateşesi ile görü-
şülerek Gürcistan ve Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik 
ilişkileri ve Sarp Gümrüğü hakkında istişareler de buluna-
rak fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Turizm faaliyetleri Hopa Kaymakamı 
Gürkan Üçüncü ile görüşüldü

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Kemal Makar ve yö-
netimi Hopa Kaymakamı Gürkan Üçüncü’yü makamında 
ziyaret etti.

Ziyarette Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Hasan Yılmaz ve Selçuk Balkaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ersan Gedik ve Ahmet Karabulut, Meclis Başkan Yardım-
cıları Bülent Akçiçek ve Fatih Terbıyık, Meclis Üyeleri Erol 
Çakır, Kâmil Limoncu ve Özcan Muti yer aldı.

Hopa ve Kemalpaşa’nın ticari faaliyetleri ve turizm desti-
nasyonları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Kay-
makamlıkla ortak yürütülen Ciha Kalesi ve Makriali Kili-
sesi’nin turizme kazandırılması konusundaki çalışmalar 
hakkında bilgi alışverişi gerçekleştirildi. 

Hopa TSO temaslarda hız kesmedi

Rize-Artvin Havalimanı’nı açıldığı 14 Mayıs 2022 tari-
hinden itibaren yıl sonuna kadar toplam 524 bin 694 yolcu 
kullandı.

Rize-Artvin Havalimanını 1 Aralık ile 31 Aralık tarihleri 
arasında 78 bin 831 yolcu kullandı.

Havalimanına yurt içi seferler çerçevesinde iç hatlarda 
508 uçak, dış hatlarda 4 uçak olmak üzere 512 uçak iniş kal-
kış yaptı.

Rize-Artvin Havalimanı’nı açılışından 31 Aralık 2022 ta-
rihine kadar geçen 7,5 aylık sürede toplamda 524 bin 694 
yolcu kullandı.

Rize-Artvin Havalimanını 
524 bin 694 yolcu kullandı
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Hopa TSO’nun Ankara temasları kapsamında, Meclis 
Başkan Yardımcısı Fatih Terbıyık; Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıkları Koruma 

Genel Müdür Yardımcısı Hikmet Haspolatlı’yı makamında 
ziyaret etti.

Ziyarette tabiat alanlarında ahşap ev ve tasarımları ile ilgi-
li sohbet gerçekleştirildi. Artvin bölgesinin tabiat alanları ve 
projeleri hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 

TIR Karnesi ve Araç Muayene istasyonu için bir 
adım daha

Ankara’da kurumsal temaslarına hız kesmeden devam 
eden Hopa TSO yönetimi, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yar-
dımcısı Selim Durmuş’ u Ak Parti Artvin Milletvekili Erkan 
Balta ile birlikte makamında ziyaret ederek TIR karnesi ve 
Araç Muayene istasyonu taleplerini iletti.

Ziyarette Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman De-
mircioğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Balkaya, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Karabulut, Meclis Başkan Yar-
dımcısı Fatih Terbıyık, Ak Parti Hopa İlçe Başkanı İsmail Uzun 
ve Ak Parti Kemalpaşa İlçe Başkanı Murat Balkaya yer aldı.  

ATGV Genel Müdürü Kocatepe ile görüşüldü
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

Demircioğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Balka-
ya ve Meclis Başkan Yardımcısı Fatih Terbıyık, Ankara ziyareti 
kapsamında iş insanı Mustafa Terzi ile birlikte Adalet Teşkilatını 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdürü Sayın Mehmet Kocatepe’yi 
makamında ziyaret ederek istişarelerde bulunuldu. 

Hopa TSO’nun Ankara mesaisi devam ettiTOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
ziyaret edildi

Artvin’in Borçka ilçesinde Ocak ayının 
13’ünü 14’üne bağlayan gece gerçekleştiri-
len ‘Kalandar Eğlencesi’ne genç yaşlı çok 
sayıda kişi katıldı, horonlar oynanıp, Türk-
çe ve Gürcüce şarkılar söylendi. Kız kaçır-
ma oyununun da oynandığı etkinlik sonrası 
ev ev dolaşan yöre sakinleri her evden gıda, 
meyve ve erzak topladı. Aksu Mahallesi 
Muhtarı Ekrem Yılmaz tarafından organize 
edilen kutlamaya İlçe Kaymakamı Hakan 
Contarlı, Belediye Başkanı Ercan Orhan ve 
çok sayıda Borçkalı katıldı.

Kaymakam Hakan Contarlı, yaptığı açık-
lamada “Güzel bir dayanışma örneği, kül-
türün yaşatılmasına vesile olanlara da te-

şekkür ediyorum” derken, Belediye Başkanı 
Ercan Orhan ise “Bu kutlamalar atalarımız-
dan süregelen bir geleneğimizdir. Yüzleri-
mizi boyatıp, bazen damat-gelin, bazen de 
dede ve nine rollerine bürünüyoruz. Bu 
gece hem eğleniyoruz hem eğlendiriyoruz. 
Bu gelenek nasıl ve ne zaman yerleştiği 
bilinmiyor ama Artvin’de bu kutlamaları 
yapanların da bunun Rumi takvimine göre 
yılbaşı olduğunu biliniyor. Tarih boyun-
ca insanlar toplumsal ve ekonomik işlerin 
düzenlenmesi için sanal zaman birimlerini 
saat, gün, hafta, ay, mevsim, yıl başlangıç 
ve bitiş tarihlerini belirlediler” ifadelerini 
kullandı.

Türkiye’nin Kafkaslar ve Orta Asya’ya 
açılan en önemli kara hudut kapılarından 
Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısı’nı 
2022’de 5 milyon 80 bin 728 yolcu kullandı.

COVID-19 salgını sonrası Gürcistan baş-
ta olmak üzere Orta Asya ülkeleriyle ekono-
mik ve sosyokültürel ilişkilerinin yeniden 
ivme kazanması, Sarp Sınır Kapısı’nda hem 
yolcu hem de tır ve diğer araç geçişlerinde 
artış yaşanmasını sağladı.

Kara hudut kapıları arasında en fazla 
yolcu ve araç geçişinin gerçekleştiği kapı-
lardan biri olan Sarp’ta 2 milyon 519 bin 913 
yolcu Türkiye’ye giriş yaparken, 2 milyon 
560 bin 815 yolcu da yurt dışına çıktı.

Gelen yolcu sayısı 2021’e göre yüzde 454, 
giden yolcu sayısı ise yüzde 407,5 artış gös-
terdi.

Hopa Kaymakamı ve Sarp Mülki İdare Ami-
ri Gürkan Üçüncü, COVID-19 salgını sonrası 
Sarp’ın eski günlerine döndüğünü söyledi.

İhracat rakamlarında da yüzde 15’lik artış 
olduğuna işaret eden Üçüncü, “Bu durum 
bizi memnun etti. Ülkemiz ekonomisinin 
gelişmesi bakımından önemli bir gelişme. 
Sayın Valimizin de destekleriyle gümrük 
sahamızdaki işlemleri yasalara uygun, en 
hızlı şekilde gerçekleştirmek ve kaçakçılı-
ğı önlemek için 7 gün 24 saat boyunca tüm 
personelimizle çalışıyoruz.” dedi.

Doğu Karadeniz Bölgesi’nde asırlardır sürdürülen 
bir Rumi yılbaşı eğlencesi olan Kalandar etkinliği 
Borçka’da renkli görüntülere sahne oldu

Sarp’tan bir yılda 5 milyon yolcu geçiş yaptı

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı 
Kemal Makar ve beraberindeki heyet ile birlik-

te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti.  

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem 
çalışmaları için başarılar dileyerek, hayırlı olsun dilek-
lerini iletti. Osman Demircioğlu, ziyaret sonrası yaptığı 
açıklamada şu görüşlere yer verdi: “Biz seçim takvimi-
nin ilk günü seçime girdik. Seçimde geçmiş dönem baş-
kanımızın da adaylığı söz konusuydu.  7 sandığın 7’sini 
de kazanarak mutluluk yaşadık. Seçimden sonra böl-
gemizi kalkındırmak adına, ekonomi için yol haritamızı 
hep beraber belirliyoruz. Birbirimize danışarak 4 yıllık 
süreci bize yakışır şekilde tamamlayacağız. Genel Baş-
kanımız Sayın Hisarcıklıoğlu’nu meclisimizle ziyarete 
geldik. Hopa ve Kemalpaşamızın sorunlarını masaya 
yatırdık. Önümüzdeki dönemde de kendisinin tecrübe-
lerinden faydalanacağız” ifadelerini kullandı.

Kanser tarama 
ve farkındalık 
eğitimleri verildi

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü organi-
zasyonunda kanser taramalarına 
teşvik etmek amacı ile kurumlarda 

Kanser farkındalık eğitimlerine başlandı.
Eğitime ilk olarak İl Milli Eğitim Müdür-

lüğü ve Aile ve Sosyal Hizmetler il Müdür-
lüğü ile başlanmış olup, sırasıyla İl’deki 
tüm kamu kurum ve kuruşlarında devam 
edilmesi planlandı.

Merkez Toplum Sağlığı Başkanı Halk 
Sağlığı Uzmanı Dr. Işıl Zorlu tarafından 

eğitim sunumu gerçekleştirilerek, tarama 
ve tedavi ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 
Müdürlük Kanser Birimi ve KETEM, Mer-
kez Toplum Sağlığı tarafından stant kuru-
lup, katılımcılara broşür dağıtılıp, bilgilen-
dirme yapıldı.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada “Kanser günümüzün 
önemli bir halk sağlığı sorunu olup gün-
demdeki yerini korumaktadır. Sebebi bili-
nen ölümler sıralamasında kalp ve damar 

hastalıklarından sonra ikinci sıradaki kan-
ser, öldürücülüğü yanında bıraktığı sakat-
lıklar ve tedavisindeki yüksek maliyetler 
nedeniyle iş gücünde ve ülke ekonomisin-
de çok ağır kayıplara neden olmaktadır.

Kanser taramaları, kanserle mücadelede 
en etkili yöntemlerin başında gelmektedir. 
Ülkemizde de Dünya Sağlık Örgütünün 
önerdiği üç kanser türünde tarama yapıl-
maktadır” denildi.
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Samsun, Çorum, Amasya, To-
kat, Ordu, Giresun, Trabzon, 
Gümüşhane, Bayburt, Rize 

ve Artvin olmak üzere 11 ili kap-
sayan DOKAP, Nisan 2012’den bu 
yana faaliyet gösteriyor.

Kamu kurumları üzerinden 
eylem planına göre hazırlanan ta-
rım, hayvancılık, turizm, kültür, 
eğitim projelerine kaynak akta-
ran DOKAP, bölgenin gelişiminin 
sağlanması amacıyla çalışmalar 
yürütüyor.

DOKAP Bölge Kalkınma İdare-
si Başkanı Hakan Gültekin, 2022 
yılını çok verimli geçirdiklerini 
söyledi.

Tarım, hayvancılık ve turizm 
alanlarında geçen yıl ek bütçeler 
aldıklarını dile getiren Gültekin, 
“Toplamda 530 milyon lira bir ra-
kamı, DOKAP bölgesinde 11 ilimi-
ze kaynak olarak aktardık.” dedi.

Gültekin, bütçenin 266 milyon 
lirasının Yeşil Yol Projesi’ne akta-
rıldığını kaydederek, 264 milyon 

lirasının ise turizm, tarım ve hay-
vancılık, eğitim ve kültür ile ilgili 
projelerde kullanıldığını belirtti.

“Üretim ve istihdam 
odaklı projelere kaynak 
aktarıyoruz”

Hakan Gültekin, özellikle tarım 
ve hayvancılıkla ilgili üretim ve is-
tihdam odaklı projeleri önemse-
diklerini vurgulayarak, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Hem katma değeri yüksek 
hayvan ürünlerinin hem baş-
ta tıbbi aromatik bitkiler olmak 
üzere katma değerli ürünlerin, 
bölgede fındık ve çay haricinde 
aronya, salep gibi ürünlerin des-
tekleriyle ilgili İl Tarım ve Orman 
müdürlükleri ve büyükşehir be-
lediyeleri ile önemli süreç yürü-
tüyoruz. Bölgenin kalkınmasının 
sağlanması için üretim ve istih-
dam odaklı projelere kaynak ak-
tarıyoruz.”

Turizmle ilgili projelerde iç 

ve dış turizme konu olabilecek 
destinasyonların desteklenmesi-
ni önemsediklerinin altını çizen 
Gültekin, “Klasik sokak sağlıklaş-
tırması veya çevre düzenlenme-
si değil, turizme konu olmasını 
istiyoruz. Yani biz imarını yap-
tık, destinasyonu oluşturduk, bu 
destinasyonun hem iç hem de dış 
turizme hitap etmesini istiyoruz.” 
diye konuştu.

Gültekin, uyguladıkları projele-
re değinerek, “Artvin Ardanuç’ta-
ki Cehennem Deresi Kanyonu 
var, mesela burada yaptığımız 
çalışmalar ciddi ses getirdi. Orası 
biraz iç bölgede yani sahille kı-
yaslandığında insan hareketliliği 
az olan bir bölge gibi gözükse de 
turizme ciddi bir hareketlilik ge-
tirdi. Bunun gibi birçok proje sa-
yabiliriz.” dedi.

Ordu’da uygulanan Fındık Altı 
Yumurta Tavukçuluğu Projesi 
kapsamında üreticilere eğitim, 
organik yem fabrikası, soğuk hava 

deposu ve paketleme destekle-
ri verdiklerini aktaran Gültekin, 
tüm bunların sonucunda şu anda 
üretilen yumurtaların Tarım Kre-
di Kooperatifi marketlerinde sa-
tıldığını ifade etti.

Bunun yanı sıra Ordu’dan Du-
bai ve Katar’a da yumurta satıldı-
ğına dikkati çeken Gültekin, bun-
ların 5-6 yıllık bir süreç içerisinde 
gerçekleştiğini kaydetti.

“Yerinde üretim ve tüketim 
olsun istedik”

Hakan Gültekin, seracılık pro-
jeleri ile sebze ve meyve üretimi-
ne de katkı sağladıklarını belirte-
rek, şunları söyledi:

“Sebze ve meyve genelde ne-
reden geliyor? Adana, Mersin ve 
Antalya. Biz dedik ki bu bölgede 
yağışlı gün sayısı fazla, bunu göz 
önüne alarak seracılığı bu bölge-
de geliştirelim, yerinde üretim ve 
tüketim olsun. Şimdi birçok ilde 
hem belediyeler hem de Tarım ve 

Orman müdürlükleri üzerinden 
vatandaşlarımıza sera dağıtımı 
yaptık. Vatandaş artık seralarda 
ürettiği sebze ve meyvelerle mar-
ketlerde ve piyasada satış yapacak 
potansiyeli oluşturdu. Bu bizim 
için başlangıç ve sonuç açısından 
değerlendiğimizde üretim var, 
istihdam var, ticari geliri olan bir 
yapı da oluşturduk.”

Bu yıl için 430 milyon civarın-
da rakamın yatırım programın-
da onay beklediğini dile getiren 
Gültekin, “Sayın Cumhurbaşka-
nımız DOKAP’ın, DAP’ın, GAP’ın 
ve KOP’un projelerini önemse-
diklerini ve proje desteklerini 
artıracaklarını söyledi. DOKAP’ın 
2023 yılı için hedefini 1 milyar lira 
olarak koyduk, inşallah ek bütçe-
mizle bu rakamları 11 ilimize ka-
zandıracağız. ‘Nitelikli projeleri 
destekleyeceğiz, onları desteksiz 
bırakmayacağız.’ şeklinde kendi-
mize hedef koyduk.” dedi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) 
Heyelan Uygulama Araştırma Merke-
zi Müdürü Prof. Dr. Arzu Fırat Ersoy, 

Doğu Karadeniz’de yağışın azalmasının yer 
altı sularını etkileyeceğini, birkaç yıl sonra yer 
altı suyu kitlelerinde önemli miktarda düşme 
beklediklerini söyledi.

Prof. Dr. Ersoy, Doğu Karadeniz’in heyelan-
lar, seller ve taşkınlarla zaman zaman anıldı-
ğını, üniversite olarak araştırma merkezleri 
sayesinde bu gelişmelere yönelik çalışmalar 
yaptıklarını belirtti.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün kısa süre 
önce Türkiye’nin kuraklık verilerini açıkladı-

ğını anımsatan Ersoy, bölgede 2022 ve 2023 
Ocak aylarında mevsim normallerine uyma-
yan günlerin yaşandığını kaydetti.

Ersoy, bölgede yağışların hızla azaldığına 
dikkati çekerek, “Buna bağlı olarak da yü-
zey sularımız azalacak. Bunun etkisini belki 
birkaç yıl sonra yer altı sularında göreceğiz. 
Yer altı sularının en büyük beslenme kaynağı 
yağıştır. Yağışın azalması da yer altı sularını 
etkileyecektir. Dolayısıyla bugün değil belki 
ama birkaç yıl sonra yer altı suyu kitlelerimiz-
de önemli miktarda düşme bekliyoruz.” diye 
konuştu.

Ülke genelinde barajlardaki doluluk sevi-

yesinin azalmasına değinen Ersoy, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Yağışsızlığın bu şekilde devam edebile-
ceğini düşünürsek ki öngörüler bu şekilde, 
önümüzde bizi kurak bir yaz bekliyor. Doğu 
Karadeniz bölgesinde bizler içme sularımızı 
derelerde bulunan kuyulardan veya yüzey su-
larının biriktirilmesiyle elde edilmiş göletler-
den sağlıyoruz. Yüzey sularındaki bu azalmayı 
biz bölge olarak çok yaşamadık. Çünkü dere 
alüvyonlarında açılmış olan kuyulardan içme 
suyunu karşılıyoruz. Bu da yer altı suyundan 
geliyor. Yer altı suyunda da henüz olumsuzluk 
yaşamadık ama yüzey suları ve baraj göllerin-

de maalesef su miktarlarında ciddi şekilde 
azalmalar var.”

Prof. Dr. Ersoy, yağışsız geçen mevsimlerin 
beraberinde getireceği olumsuzluklara işaret 
ederek, “Ülkemizin tamamında son birkaç yıl-
dır kuraklık yaşanıyor. Hatta veriler bize, 1990 
ile 2020 yılları arasındaki yağışın çok altında 
yağış aldığımızı gösteriyor. Dolayısıyla kurak-
lığın bu şekilde devam etmesi halinde Doğu 
Karadeniz de olumsuz etkilenecek. Doğu Ka-
radeniz yüksek eğimli topoğrafik yapısından 
dolayı kısa süreli ve ani yağışlar sonucunda 
maalesef sel ve taşkınları yaşayacaktır.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Doğu Karadeniz’de kalkınmaya 2023’te 
1 milyar lira destek hedefleniyor

Doğu Karadeniz’de, yer altı ve yüzey sularında azalma endişesi

Karadeniz’deki 11 ilde çeşitli projelere geçen yıl 530 milyon lira kaynak aktaran Doğu Karadeniz 
Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi, 2023 hedefini 1 milyar lira olarak belirledi.
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‘İyi bir hayat hikayesi 
yazmak, iyi bir hayat 
yaşamak kadar zordu.” 
Oğuz Atay 

Hızır Dayı: Eski zamanlar yaşlı-
lar içinde gençler içinde kötüydü. 
Yoksul idi millet. Para yok. Hasta 
olduğunda üfürükçüye gidiliyor. 
Şimdi öyle değil hiç olmazsa …

Hızır dayı herkes seni 
az çok tanır, bilir. Bir de 
senden dinleyelim istiyoruz 
hayatını. Çocukluğun nasıldı? 
O zamanlan bize anlatabilir 
misin? 

1914 yılında doğdum. Kuvayi 
Milliye zamanında eski yazıyı öğ-
rendim biraz. Köyde imam yok-
tu, bazen ben imamlık yaptım. 
Müftü olamadım ama adım öyle 
kaldı. Babam okur yazardı. 

Çocukluğum çobanlıkla geç-
ti.15 yaşıma kadar keçilerin pe-
şindeydim. Elbise yok, yalın ayak, 
soğan ekmek … Akşama keçileri 
getiremezsen dayak da vardı işin 
içinde. 

Büyük Harple ilgili bildiğin, 
büyüklerden dinlediğin olaylar 
var mı, bizle paylaşır mısın? 

Büyük Harp’de çocuktum. 
Babamdan dinlediklerimden ak-
lımda kalanlar … Muhacirlik yıl-
ları. Kimisi Samsun’a kadar git-
miş. Bizimkiler Çayeli’ne kadar 
gitmişler. Muhacirlik 3-5 ay sür-
müş, kimisi sonra geri gelmeye 
başlamış, kimisi geri dönmemiş 
aşağılara doğru yoluna devam et-
miş. Bir kısmı yolda sıtmaya yaka-
lanmış, kırılmış. Benim halamın 
kocası da sıtmadan ölmüş

Hopa Lazlarının da hepsi mu-
hacir o dönemde. Ne olmuş biliyor 
musun? Serenderler, evler fındık 
dolu, elma, mısır dolu. İnekler 
ahırda bırakılmış. Tüccarlar iş-
yerlerini öyle bırakıp kaçmışlar. 
Osamaniye’ deki Gaaloğlilerden 
Bertali’nin dedesi Mehmet Ali, o 
göçmemiş, Sundura’da boş bir eve 
yerleşmiş fırsattan. Sahipsiz kalan 
ne var ne yok her şeyi toplamış.
toplamış. Bunları Rusya’ya götü-
rüp satmış. Ben tanıdım o adamı, 
çok iyi Rusça konuşurdu. 

Ağalık, eşkıyalık da vardı daha. 
Mamuli Vasfı vardı mesela. Şim-
diki sanayinin yeri onundur. Ben 
de bir defa yoğurt götürmüşüm 
ona. Saudal Mehmet, Durak Meh-
met, Abaza Şevki. Bunlar o za-
manın eşkiyalarıydılar. Hemşin-
lilerden de Molloğli Yakup vardı. 
Batum’un Gürcüleri vurdu onu, 
mezarı Ğigoba’dadır. 

Fırıncılığa ne zaman başladın 
Hızır dayı? Zanaatçılık nasıl 
gelişmiş buralarda? Kimler vardı 
senin döneminde? 

1935 yılında fırıncılığa başla-
dım. Altı tane fırın vardı, o zaman. 
Hemşinli olarak beş tane esnaf 
vardı, Hopa’da. Koyunculardan 
Muhammed, Yağcılardan iki kar-
deş, Şükrü Akbıyık’ın dedesi de 
fırıncıydı. Zendit’ten Topal Ce-
mal’in babası Harun, bir de Meh-

met Topaloğlu vardı. Altıncı ben 
oldum. Gerisi hep Lazlardandı. 

Buraların zanaatçıları hep 
Rum, Ermeni idi. Artvin’de, Ar-
danuç’ta hep onlar vardı. Ermeni 
kırımı diyorlar … Hükümet bit-
mişti, hükümetin Ermeni ile uğ-
raşacak durumu yoktu. Eşkiyalar 
yaptı. Eşkiyalar onları buradan 
kaçırmak istiyordu. Ermenilerin 
mallarına elkoydular, kızlarını 
kadınlarını kaçırdılar. Eşkiyaların 
devletle bir işleri olmazdı. 

Hopa’nın demircisi, bakırcısı 
hep Rum, Ermeni idi, harpten ev-
vel. Ne Laz ne Hemşinli zanaatçı 
vardı.Kazma yapan, çapa yapan, 
bakır güğüm yapan onlardı. Eş-
kiyalar onları kaçırınca, yanların-
da çıraklık yaparak işi öğrenmiş 
bizimkiler onların yerini aldı. 
Hemşinliler Çamlıhemşin’ den 
buralara gelmişler. İlkin Ğigoba 
kurulmuş, herhal 350 seneyi bu-
lur. Bundan 60-70 yıl önce Yağ-
cıoğullanndan birinin mezar ta-
şını görmüştüm; tam 157 senelikti 
mezar. Oradakiler hep zanaatla 
uğraşmışlar. Aşağılara gitmişler. 
Bizimkiler de koyunlarla yaylacı-
lık yapmaya başlamışlar. Kibaroğ-

li, Tosunoğli, Mustoğli, Vacoğli, 
bunların hepsinin sürüleri vardı. 
40’lara kadar böyle. Kışın Batum’a 
götürülürdü sürüler. Oraları Rus-
lar kapatınca sürülerin işi zor-
laştı. Kışlar ağırdı o zamanlar… 
Çamlıhemşin’ dekiler sanayiye 
girdiler, gurbete gittiler. Biz toplu 
kaldık burada, o yüzden unutma-
dık Hemşinceyi.

İlk ustam, Rusya’da kalmıştı, 
orada öğrenmişti fırıncılığı. Bor-

çka’daki Molloğlilerden. Altı ayda 
usta yaptı beni. Bize, Trabzon’a 
kadar, fırıncılığı Rusya’ya gidip 
çalışanlar getirdi. Bizim ekmek 
modelimiz franzuladır. Aşağılarda 
askeriye usulü somun ekmek ya-
pılırdı. Biz çiçek mayasını bulduk 
Yabani üzümün çiçeğinden. Aynı 
ıhlamur çayı gibi yaparsın, ondan 
maya olur. Onunla yaptık ekmeği. 

1936’daydı herhalde. Fırını ka-
pattım. İşçilik yaptım. Olmadı. O 
zamanlar Zonguldak’a gidiyordu 
herkes, madene. Camcı Muhittin 
orda. Onun yanına gittim. Gene 
bir fırında iş buldum. Ama para 
yok gene. Olacak gibi değil dön-
düm geriye. Gurbette de zor, bu-
rada da. Ondan sonrada bu tezga-
hı bırakmadım. 

O zamanların Hopa’sı nasıldı?
Bu yamaçlarda birkaç ev vardı. 

Dereden su alırdı fırıncılar, lokan-
talar. Deniz, İş Bankasının önüne 
çakılı yığardı. Rıhtım yoktu. Güm-
rükten gemi ile mal gelirdi. 60 kişi 
vardı, gümrükte çalışan. İsmail 
diye biri vardı başlarında. Onlara 
ekmek satardık. 

Başlık parası vardı. Lazlar’da 

yoktu. Tam 150 lira başlık parası 
verdim. Reşat altını 5 lira, hesap 
et artık.

Hafta günleri köyden yoğurt, 
yumurta getirirdiler. Yoğurt 20-30 
kuruş, yumurta 5 kuruş. Gazyağı, 
içyağı gibi şeyler alırlardı. Köylüler 
çarşıya indi mi ekmeğini, hamsili 
ekmeğini peşlerinde getirir, kıyıda 
köşede yerdi. Her gün yüz tane atlı 
inerdi köylerden. 

Ardahan, Kars haftada iki defa 

buraya gelir, gemi beklerdi. Han-
larda, otellerde kalırlardı. Gemi-
lere biner gurbete giderdiler. Ge-
miler celep taşırdı.

Kütük taşırdı. Oradan da mani-
fatura, bakkal işi şeyler getirirdi-
ler. Yol yok o zamanlarda. Her şey 
atların sırtında. Sundura’da bir at 
ahırı vardı, Akbank’ın. Atlar Kars’a 
çalışıyordu. Posta, gemi ile getiri-
len mallar hep atlarla taşınırdı. 
Kars’a, Ardahan’a … Gemilere mal 
taşıma-indirme işini Küçüklali-
ler, Alpaylar yapardı. Kütük işini 
Ruhi Kumbasar, Sadoğlu, Kazdal 
Hüseyin yapardı. Köylerdeki ce-
vizleri aldı götürdü Kazdal Hüse-
yin. 2,5 kuruşa, 10 kuruşa sattılar 
cevizlerini köylüler. Buradakiler 
bitince, Şavşat’tan getirmeye baş-
ladılar kütükleri. Sahile yığarlardı 
kütükleri. Liman yok daha. Liman 
5 7 senesinde yapıldı. Kemençe 
Osman döneminde. Kayıklarla 
çeke çeke gemiye kadar götürü-
lür, vinçlerle de gemiye alınırdı. 
Her köyden üçbeş kişi çalışırdı bu 
taşıma işinde. 5-10 kuruş yevmiye 
verirlerdi. Yolcu gemisi pazartesi 
ve çarşambaları gelirdi. Tam yedi 
gün sürerdi İstanbul’a gitmek.

Belediye var mı o zamanlar? 
35’te Türkiye’nin nüfusu 16 mil-

yon. Su yok, elektrik yok. Bir tane 
ekmek 10 kuruş. Etin kilosu da 10 
kuruş. O zaman belediye başka-
nı Fındıklıdan Mustafa, Hacışa-
hinbeyler’den. Fındıklı Hopa’nın 
nahiyesi. Çiçekoğlu Rüştü, Kara-
basan Cemal encümen azası. O 
zaman seçim yoktu, ileri gelenler 
kendiliklerinden idare ederlerdi… 

İsmet Paşa gelmiş buraya, 
hatırlıyor musun? 

İsmet Paşa geldi, 1936 yılında. 
Geleceği söylendiğinde, buradaki 
ağalar mahallelerden halı, kilim 
topladı, yollar çamur diye. Cami-
nin bi,yaşam 18 altından ta iske-
leye kadar halı döşemişler. İsmet 
Çakır o zamanın vekili, o da pe-
şinde. 

İsmet Paşa geldi, caminin   al-
tında indi arabasından. İleri ge-
lenlerle tokalaştı. Şerafettin ile 
Osmanağaoğlu Şevki var idi, on-
larda peşinden gidip Paşa’dan 
Hopa’ya yardım istemişler. Paşa 
da “Hopa’yı zengin gördüm, yar-
dıma   ihtiyacı yok” demiş. Öyle 
anlattılar. Ee sen yolu halı ile dö-
şersen … 

30 ile 50’li yıllar arasında her 
şey ucuzdu. Mesela buğdayın ki-
losu 1,5 kuruş. 41-43   arasında, 
İsmet Paşa   döneminde, savaş 
zamanı, ofis her şeye el koymaya 
başladı. Topladıkları mısırları da 
kurtlandırdılar, döktüler Çoruh’a. 

O zamanlar altı fırındık. Kay-
makam hepimize birer çuval un 
verirdi. Bir çuvaldan 120 ekmek 
çıkaracaksın. Vesika ile ekmek 
verilirdi.

Akşam ezanına kadar ekmek 
satışı olurdu. Polis, zabıta deneti-
minde. Ekmek alamayanlar olur-
du. Yalvarırlardı; versen olmaz, 
vermesen olmaz … Lokantacı Ce-
mal vardı. Vesikayı getirdi, bak-
tım, 12 tane mühür var. Yarısı yeşil 
yarısı kırmızı. Verdim ekmekleri 
ama iş sonra resmiyete bindi. Za-
vallı Müftünün kimsesi yok. Ka-
pattılar fırınımı iki gün. 

50’de seçim oldu, Menderes 
geldi. Onla başladı geçim sıkıntısı. 
Buğdayı 30 kuruşa alıyordu dışa-
rıdan, 20 kuruşa satardı. 

Eski zamanlar yaşlılar içinde 
gençler içinde kötüydü. Yoksul idi 
millet. Para yok. Hasta olduğunda 
üfürükçüye gidiliyor. Şimdi öyle 
değil hiç olmazsa …

Bu röportaj BirYaşam Dergisi 
Haziran – Temmuz 2008 tarihli 2. 
sayısından alınmıştır. 

Hopa’da pidenin efsane ismiydi, unutmadık: Hızır Dayı
Hopa TSO bünyesinde hazırlanan bültenimizde günümüzden başarı hikayeleri yanında Hopa ve Kemalpaşamızın 
geçmişten günümüze iz bırakmış değerlerini anmadan geçmek istemedik. Bu ilk sayıda Hopa’da pide denince akla 

gelen ilk isimlerden olan Hızır Dayı’yı, onun ağzından, onun anlatmasıyla dinleyeceğiz.  
Bu anlamda rahmetli Hızır Dayı’yı rahmetle ve özlemle anıyoruz.
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Antik çağlardan bu-
güne Hopa’ya yakın 
bir yerleşim birimi 

olan Kemalpaşa, antikçağ-
lardan 17. yüzyıla dek No-
ğedi (çarşı başı, çarşı yeri) 
olarak adlandırılmış, 17. 
yüzyılda Osmanlı Döne-
mi’nde Makriyal (uzun yalı, 
büyük yalı) olarak isimlen-
dirilmiş olup, Cumhuriyet 
Dönemi’nde Kemalpaşa is-
mini almıştır. 

Yavuz Sultan Selim’in 
(1512-1520 yılları arasında) 
İran seferi dönüşünde böl-
geye gelerek Hopa, Kemal-
paşa ve Gönye’yi Osmanlı 
hâkimiyetine geçirmiştir. 
1877-1878 (93 Harbi) yılları 
arasında Osmanlı ile Rusya 
arasında yapılan savaş ne-
ticesinde 13 Temmuz 1878 
tarihinde imzalanan Berlin 
Antlaşması ile Kemalpaşa 
Çarlık Rusya’sı hâkimiye-
ti altına girmiştir. 31 Mart 
1918 tarihinde imzalanan 
Brest-Litovsk antlaşması 
ile Ruslar Kemalpaşa’yı terk 
etmiş ve 14 Mart 1921’de Ke-
malpaşa Türkiye Cumhuri-
yeti sınırları içerisine dâhil 
olmuştur. 24 Nisan 1924 
tarihli Teşkilat-ı Esasiye 
Kanunu’nda idari bölüm-
lerde yapılan düzenlemeler 
sonucu, Kemalpaşa nahiye-
si Hopa kazasına bağlandı. 
Bu kanunla Hopa kazası 
Rize iline bağlandı. 1 Ha-
ziran 1933 tarih ve 2197 sa-
yılı kanunla Rize ile Artvin 
“Çoruh Vilayeti” adı altında 
birleştirilerek Hopa kaza-

sı ve Kemalpaşa nahiyesi 
bu düzenleme ile Çoruh 
vilayetine bağlanmış olup, 
vilayet merkezi Rize ol-
muştur. 4 Ocak 1936 tarih ve 
2885 sayılı kanunla merkezi 
Artvin olan Çoruh vilayeti 
teşekkül ettirilmiş olup, bu 
düzenleme ile Hopa ilçe-
si ve Kemalpaşa nahiyesi 
merkezi Artvin olan Çoruh 
vilayetine bağlanmıştır. 17 
Şubat 1956 tarih ve 6668 
sayılı kanunla Artvin vila-
yeti oluşturulmuş, Hopa’ya 
bağlı Kemalpaşa nahiyesi 
bu düzenleme ile Artvin vi-
layetine bağlanmıştır.

Kemalpaşa gerek Os-
manlı Dönemi’nde gerekse 
Cumhuriyet Dönemi’nde 
2017 yılına kadar Hopa’nın 
nahiyesi ve beldesi olarak 
idari teşkilatlanmada ko-
numlandırılmış olup, 694 
sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile 18 Ağustos 
2017 tarihinde ilçe olmuş-
tur. Kemalpaşa’da 24.12.1987 
tarih ve 87/34086 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı-
na İstinaden 26 Mart 1989 
tarihinde yapılan seçimler 
sonucunda ilk belediye teş-
kilatı kurulmuştur.

Kemalpaşa gerek Os-
manlı Dönemi’nden önce 
gerekse Osmanlı Dö-
nemi’nde de önemli bir 
yerleşim yeri konumunda 
olma özelliği taşımaktay-
dı. Özellikle Kemalpaşa 
sahilinde bulunan tarihi 
bir yapı özelliği taşıyan ki-
lisede 1367 yılının Haziran 

ayında dönemin Trabzon 
İmparatorluğu Komnin 
Hanedanı mensubu Eirene 
Hatun’un torunu Anna ile 
Kartli hükümdarı, Bagrat 
hanedanı mensubu Kral V. 
Bagrat’ın nikâhı kıyılmış 
ve düğünleri yapılmıştır. 

Osmanlı Dönemi’nde 
tutulan tahrir defterlerin-
den 1515, 1530, 1554, 1564, 
1583 yılları kayıtlarında Ke-
malpaşa “Nefs-i Makriyal” 
olarak kayda geçirilmiş; 

yine bu dönemde tutulan 
icmal defterlerinde Mak-
riyal’in Osmanlı’ya 1515 yı-
lında 10.000; 1530 yılında 
10.000, 1554 yılında 6180, 
1564 yılında 9000 ve 1583 
yılında 9000 akçe vergi 
verildiği anlaşılmaktadır. 
Yine Tahrir defterlerinin 
incelenmesinde 1530 ile 
1583 yılları arası nüfus da-
ğılımının Makriyal’de şu 
şekilde dağılım gösterdiği 
görülmektedir. 1530 yılında 

382, 1554 yılında 301, 1564 
yılında 260, 1583 yılında ise 
291 olarak nüfus dağılımı 
belirlenmiş bulunmaktadır. 
Ayrıca 1515 yılı kayıtlarında 
“nefs” olarak kayıt edilmiş 
Makriyal’in, 1530 tahrir ka-
yıtlarında “karye” olarak 
yazıldığı görülmektedir. 
Makriyal’de hane dağılımı 
açısından tahrir kayıtları 
incelendiğinde; 1515 yılında 
54, 1530 yılında 54, 1554 yı-
lında 45, 1564 yılında 31 ve 

1583 yılında ise 38 hane bu-
lunduğu tespit edilmiştir.

Yine Osmanlı Döne-
mi’nde 1835 yılında yapılan 
nüfus tespitleri sonucu 
tutulan nüfus kayıtlarında 
Makriyal’in nüfusunun 264 
olarak kayıtlara geçirilmiş 
bulunduğu anlaşılmakta-
dır. 1965 nüfus sayımında 
Kemalpaşa bucak merkezi 
nüfusu, erkek 430, kadın 
410 olmak üzere toplam 840 
olarak kayıtlara geçmiştir.

Kemalpaşa (Noğedi, Makriyal)

Makriyali Kilisesi, Artvin ilinin Kemalpaşa ilçe 
merkezine yakın bir yerde, deniz kıyısında ko-
numlanan orta çağdan kalma bir kilisedir. Kili-

senin bulunduğu yerin Osmanlı döneminde Makriyali / 
Makriyal olarak adlandırılmasından dolayı bu adla anıl-
maktadır. Makriyali’nin adının Kemalpaşa olarak değiş-
mesinden sonra kiliseye Kemalpaşa Kilisesi de denmiştir.

Tek nefli bir köy kilisesi olan Makriyali Kilisesi, duvar 
resimleriyle bezenmişti. Bu duvar resimlerinden geriye 
sadece izleri kalmıştır. Bir kısmı bugün de ayakta olan ki-
liseye batı tarafından bitişik bir yapı yer alır.

Deniz kıyısında yer alan kiliseye bitişik yüksekçe bu 
yapının deniz feneri işlevine sahip olduğu sanılır. Gürcü 
Kralı V. Bagrat ile Trabzon İmparatorluğu prensesi Anna 
Haziran 1367’de bu kilisede evlenmişlerdir.

Baedeker’in “1914 Rusyası” eski Makriyali Kilisesi’nin 
ilgi çekici kalıntılarından bahseder. 1969 yılında bölgeden 
geçen bir gezgin yolun solunda bulunan açık ve alçak yer-
deki terk edilmiş kiliseden bahseder. Kilisenin, Sovyetler 
Birliği-Türkiye sınırındaki Sarp köyünün 4 km kuzeyinde 
bulunduğunu belirtir.

Keşfedilmeyi bekleyen tarih 
Makriyal Kilisesi
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Duygu Mobilya 
ve İmdat Uçan

Uçan’ın ofisinde 
Hopaspor 
formaları ve 

atmaca motifleri hemen 
dikkat çekiyor. Aynı 
zamanda iç mimarlık 
hizmeti de veren Duygu 
Mobilya’nın ofisi de 
zevkle döşenmiş, 
vatandaşların ve 
firmaların hizmetine 
sunulmuş.

Duygu Mobilya’nın 
kurucusu ve sahibi 
İmdat Uçan’a kendisine 
ve sektöre dair soruları 
yönelttik.

Kendinizden biraz 
bahsedebilir misiniz?

Hopa, Başköy 
doğumluyum. Liseyi 
Artvin Kazım Karabekir 
Lisesi’nde okudum.  
Biz eğitim alırken de 
aynı zamanda hem 
çalışma hayatı hem 
eğitim hayatını birlikte 
yürütmeye çalıştık. 
Daha sonra askere gittik. 
Askerden geldikten 
sonra kendi işimi 
kurdum. 

İş hayatı haricinde de 
sporla ilgileniyorum. 
Fırsat buldukça spor 
yapıyorum. Özellikle 
futbol benim için 
tutku. Ayrıca sık sık 
hem iş gezileri için 
hem de tatil amaçlı 
seyahat ediyorum. 
Birçok kez yurt dışında 
farklı ülkede gittim, 
sektörümüz ile alakalı 
araştırmalar yaptım. 
Belirli dönemlerde sivil 
toplum örgütleri ve 
kuruluşlarında dernek 
başkanlığı yaptım. 
Gururumuz Artvin 
Hopaspor kulübünde bir 
dönem başkan vekilliği 
bir dönem de kulüp 
başkanlığı yaptım.

Küçük bir atölyeden bugünlere

Sektör röportajlarımız kapsamında Duygu 
Mobilya’nın sahibi, iş insanı İmdat Uçan’a 
misafir oluyoruz. Uçan bizleri Hopa merkezde 
bulunan aynı zamanda da ofis olarak 
kullandığı, teşhir mağazasında karşılıyor.

Nasıl başladınız iş 
hayatına? 

Küçük bir atölye 
kurduk. Mobilya, 
doğrama vb. işleri 
yapmaya başladık. Sene 
sanırım 94-95 civarıydı. 
O zamanki tabii teknoloji 
imkanları da şimdiki 
imkanlar gibi değildi. 
Ufak bir iki tane makine 
vardı. Onlarla mobilya 
imalatını yapıyorduk. 
O zamanlar daha çok 
bedenen çalışıyorduk. 
Sonrasında sigortalı bir 
eleman aldık. Böylece 
yavaş yavaş işimizi 
büyütmeye başladık. 
Daha sonra o iş yerimizi 
başka bir yere taşıdık. 
Oradaki personel 
sayımızı da arttırdık. 

Sonrasında imalat 
sektöründen, anahtar 
teslim yani sadece 
mobilya dekorasyon 
değil dış cephe işte diğer 
iş yerleriyle birlikte 
işimizi biraz daha 
genişlettik.

Şu an neler 
yapıyorsunuz, 
işletmeniz hakkında 
bilgi verir misiniz?

Şu an 
Trabzon’da 
mobilyacılar 
sanayi 
sitesinde, 
arz, 
havaalanı 

karşısında 1600 
metrekare alanda bir 
fabrikamız var. Yine 
Trabzon’da Ramada 
Otel’in karşısında 
mimarlık ofisimiz var. 
Yaklaşık yedi yıldır Hopa 
– Trabzon arasında 
çalışıyoruz. 

Bünyemizde şu anda 
toplam 47 arkadaşımız 
sigortalı olarak çalışıyor.

Hopa’da limanın 
karşısında bir imalatımız 
var.  Oradaki daha çok 
montaj ağırlıklı. Yani 
ölçü alınır, proje çizilir. 
Proje kesimleri fabrikada 
yapılır. Orada 
montajı yapılır. 
Oradan 
teslimata 
gider.

Asıl 
işimizin 
ağırlık 
noktası 
Trabzon. 
Trabzon’daki 
fabrikamızda 
CNC işleri, 
oyma işleri, 
lake, 

kapılar, mobilya 
çeşitleri, iç kapılar 
işte mutfak dolabı, 
yatak odası, çocuk 
odası vs. Onlar ağırlıklı 
olarak Trabzon’daki 
fabrikamızda yapılıyor. 

Hem mobilya 
dekorasyonda hem 
elektrik işinde hem 
dış cephe montaj 
işlerinde yaklaşık kırk 
yedi personelimizle 
birlikte yapıyoruz. 
İşimizin %99’unu 
kendi personelimizle 
yapıyoruz diyebilirim.

Şu anda da toplam 
dört şubemizle hem 
kurumsal hem de 
vatandaşa hizmet 
sağlıyoruz.

Ev ve ofisler dışında 
kurumsal olarak 
yaptığınız işler neler?

Son beş yılda 
yaptığımız birkaç işten 
bahsedeyim. Fındıklı 
Belediyesi’nin sahilde 
bulunan Atatürk Parkı. 
Rize Vali Konağı, 
Rize Kalkandere 
Kaymakamlık binası, 
Bayburt Belediyesi’nin 
sosyal tesislerine 
hizmet verdik. İçindeki 
bütün mobilya 
dekorasyonundan, 
asansöründen 
kaleboduruna, oturma 

grubuna kadar 
biz yaptık.  

Bunun 
yanında 

Trabzon Forum’da beş 
tane mağaza yaptık. 
Bunun gibi birçok iş 
yaptık ve yapmaya 
devam ediyoruz.

Kaliteli iş yapıyoruz
Bizdeki felsefe 

şu: fiyatla rekabet 
etmiyoruz biz. Biliyoruz 
ki Samsun’dan buraya 
en yüksek fiyatı veren 
Duygu Mobilya. Ya bizim 
fiyatlarımız yüksek. Ama 
bu fiyatlarımızın yüksek 
olmasındaki insanlar 
bizi tercih etmesinin 
nedeni ne? Çünkü biz 
kaliteli iş yapıyoruz. 

Ticarete atıldığım ilk 
günden bugüne kadar 
temel felsefem kalite, 
kalite, kalite…Her yıl 
yurt içi ve uluslararası 
fuarlara giderim, oradaki 
yenilikleri kaliteyi 
kendi bünyemizde 
değerlendirip, yenilikleri 
müşterilerimizin 
kullanımına sunuyoruz. 
Mobilya ve dekorasyon 
sektöründeki değişim ve 
gelişimi an be an takip 
ediyoruz.  Sektördeki 
imalat grubundaki 
çalışanlarımızla her 
zaman daha kaliteli 
hizmet verebilmek 
için çalışmalarımıza 
aralıksız devam 
ediyoruz. Birçok ürün 
çeşidimize ortalama 10 
yıl garanti veriyoruz bu 
süre içerisinde servis 
hizmetimizi kesintisiz 
olarak devam ettiriyoruz.

Bir de bunun yanında 
bizde hazır hiçbir şey 
yok. Vatandaş bizden 
talep ettiği iş neyse 
gidiyoruz. Mimarlarımız 
var. Gidiyoruz ölçüyü 
alıyoruz. Projesini 
çıkartıyoruz. Üç boyutlu 
projeyi sunuyoruz. 
Proje üzerinden ürün 
çeşitlerini, seçimlerini 

yapıyor. Çizdiğimiz 
ve  sunduğumuz 

projenin 
tamamını 

uyguluyoruz. Yani 
uygulanabilir bir 
proje hazırlıyoruz. 
Hazırladığımız 
projeler yüzde yüzünü 
uyguluyoruz. Dolayısıyla 
müşteri memnuniyeti 
çok uzun seneler 
devam ediyor. Yapılan 
işler ömürlük oluyor 
diyebilirim.

Çırak bulamıyoruz
Sektörde gördüğünüz 

eksiklikler neler?
Şu anda hammadde 

temini noktasında 
sorunlar yaşıyoruz. 
Fiyatlar, çok hızlı bir 
şekilde değişiyor. 

Bir de bölgemizde 
burası orman bölgesi 
olarak bilinir ama biz bu 
ormandan hiçbir şekilde 
faydalanamıyoruz. 
Keresteye ulaşamıyoruz. 
Ulaştığımız zaman 
onların işlemesi çok zor 
oluyor. 

Bir de tabii bu şeylerde 
insan kaynakları çok zor. 
Artık kimse çalışmıyor.  
İnsanlar eskiden biz 
çırak dediğimizde 
çok başvuru olurdu. 
Şimdi çalışacak ve 
işi öğrenecek çırak 
bulamıyoruz.

Hopa TSO hakkında görüş 
ve önerileriniz var mıdır?

Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın yaptığı 
çalışmaların iş 
insanlarımıza 
katkı sağladığını 
düşünüyorum. Sorunları 
tespit ederek hareket 
eden çalışmalar 
yapılıyor ve buna 
göre hareket ediliyor. 
Hopa’nın en büyük 
eksiği Mobilyacılar 
Sitesi. Mobilyacılar ya 
apartman altlarında 
ya mahalle aralarına 
sıkışmış durumda. Doğal 
olarak halk da rahatsız 
oluyor gürültüden veya 
malzeme gelmesinden 
vs. Bu anlamda bir adım 
atılmalı. Mobilyacılar da 
birbirine ulaşabilmeli, 
birlikte hareket 
edebilmeli. 

Yine yukarıda 
bahsettiğim gibi 
çırak sorunu var. Bu 
anlamda da mesleki 
eğitimlere önem 
verildiğini biliyorum 
bu çalışmaların 
arttırılmasının faydalı 
olacağını düşünüyorum.

Hopa TSO’ya 
bülteninde bizlere yer 
verdiği için teşekkür 
ediyorum.
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25 kişilik bir 
ekip ile imalat 
ve imalat 
sanayine 
girdim. 
Artvin ilçeleri, 
Ardahan, Kars 
ve Batum’a 
mobilya 
imalatları 
yapıp satışına 
başladık. 
Halen bu 
şekilde 
çalışmaya 
devam 
etmekteyim. 

Hopa’dan Batum’a uzanan hikaye

Yücel Akbıyık
Sektör röportajlarımız kapsamında Özçeyiz 
Mobilya, Ak Mobilya ve Arnist firmalarının sahibi, 
iş insanı Yücel Akbıyık’a misafir oluyoruz. Akbıyık 
şu sıra Batum’a yeni açtıkları Weltew Home 
bayisiyle ilgileniyor. İş insanı Yücel Akbıyık ile 
Hopa’dan Batum’a uzanan iş hayatını, sektörde 
yaşadıkları ve gelecek dönem projelerini konuştuk.

Kendinizden biraz 
bahsedebilir misiniz?

1973 yılında Hopa 
Başoba köyünde 
doğdum. İlk, orta, liseyi 
Hopa’da okudum. Lise 
mezunuyum. Evliyim, iki 
erkek bir kız babasıyım. 
İş hayatım liseden sonra 
başladı.

Yaptığınız iş hakkında 
bilgiler verir misiniz?

Mesleğim mobilya 
imalatı ve pazarlaması. 
Kısa bir süre nakliyecilik 
yaptım. Daha sonra 
mobilya imalatı 
imalathanesi açtım. 
1000 m² kapalı alan ile 
başladık şu anda da 2500 
m² ile çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. 25 
kişilik bir ekip ile imalat 

ve imalat sanayine 
girdim. 

Artvin ilçeleri, 
Ardahan, Kars ve 
Batum’a mobilya 
imalatları yapıp satışına 
başladık. Halen bu 
şekilde çalışmaya devam 
etmekteyim. 

Şu an neler 
yapıyorsunuz?

Hopa’da biri 1200 m² 
diğeri 1600 m² olmak 
üzere 2 adet perakende 
satış mağazamızda 
halkımıza hizmet 
vermekteyiz. Aynı 
zamanda Weltew 
Home Artvin bayiliğini 
yapıyorum. Yine bu 
kapsamda 2022 yılında 
Batum’da Weltew 
mağazasını açtım ve yurt 

dışı bayiliğine başladım. 
Otel, motel, restoran, 
kafe, konut, okul, şantiye 
vb. alanların mobilya 
ve dekorasyonlarını 
yapıyoruz.

Kaliteli ve 
Güvenilir Hizmet

Bünyenizde kaç kişi 
çalışmakta?

Şubelerimizde 15, 
imalatta da 35 kişi olmak 
üzere toplamda 50 kişiyi 
istihdam ediyoruz. Bu iş 
bir ekip işi. Ekibimizle 
birlikte kaliteli ve 
güvenilir hizmet 
üretmek amacımız. Bu 
amaç doğrultusunda 
çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 

Sektörde şu anda 
yaşadığınız zorluklar 
neler?

Sektörde kaliteli 
eleman bulamıyoruz. 
Ustalık bazında imalatta 
her geçen gün sıkıntılar 
artıyor. Çıraklık eğitim 
merkezlerinin olmayışı, 
lise düzeyinde, teknik 
okulların az olması 
ve insanların imalat 
işinin ağır olduğunu 
söylemesinden dolayı 
eleman sıkıntısı 
çekmekteyiz.

Sektörünüzde çalışmak 
isteyen gençlere 
tavsiyeleriniz var mı?

Genç arkadaşların 
kesinlikle mesleki işlere 
önem vermeleri ve her 
birinin bir sanat dalında 
eğitim almalarını çok 
isterim. Her geçen 

zamanın onlar için 
bir kayıp olduğuna 
inanıyorum.

Mobilya Sektörü 
Daima Yenilik 
İstiyor

Geleceğe yönelik 
planlarınız neler?

Mobilya sektörü 
gerek mimari gerek 
dekorasyon olarak 
devamlı gelişmektedir. 
Çağın gerektirdiği 
sistemlerle, mimari 
desteklerle beraber işimizi 
geliştirmeye çalışıyoruz. 
Mobilya sektörü daima 
yenilik istiyor. Örneğin 
şu anda biz son teknoloji 
makine parkurumuzla 
2500 m² alanda imalat 
yapıyoruz. Yani sürekli 
kendimizi geliştiriyoruz.

Hopa TSO’ya 
önerileriniz var mıdır?

TSO’nun sektöre 
yönelik çalışmalarını 
takip ediyor ve 
çalışmalarına katılıyorum. 
Gerek fuar çalışmaları 
olsun gerek eğitimlerinin 
iş insanlarına 
katkı sağladığını 
düşünüyorum. Şu anda 
Hopa TSO yönetimi yeni 
bir oluşum. Yönetim ve 
başkan bence ilerleyen 
zamanlarda Hopa’ya ve 
Kemalpaşa’ya yakışır bir 
şekilde TSO’yu ileri bir 
noktaya taşıyacaklardır. 
Bu anlamda da iş 
insanlarının ve esnafın 
yanında olacaklarına 
inanıyorum. Yeni göreve 
gelen yönetime başarılar 
diliyor, bu bültende 
bizlere yer verdikleri için 
teşekkür ediyorum.
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KÖSÇEP Orman 
Ürünleri ve 
Deniz Özçep

Erkek egemen sektörde bir kadın

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde 
belirli periyotlarda hazırlanan haber bülteni, 
yeni adı ve yeni yüzüyle ilk röportajı için 
KÖSÇEP Orman Ürünleri’nin misafiri oldu.

KÖSÇEP Orman Ürünleri’nin kurucusu 
Deniz Özçep bizleri Kemalpaşa’da 
bulunan işletme alanında karşıladı, 
üretim alanını, yapılan faaliyetleri ve 
geleceğe yönelik projelerinden bahsetti.

Gezimiz sırasında görüyoruz ki 
Deniz Özçep, bildiğimiz patronlardan 
değil. İşçilerle olan diyaloğu abla-
kardeş ilişkisi içerisinde. Öçzep 
yeri geliyor mutfağa girip yemek de 
hazırlıyor, yeri geliyor eline kıymık 
batan ustanın eliyle de ilgileniyor.

İşletme gezimiz sonrası Deniz Özçep 
sorularımızı yanıtladı.

Bize biraz kendinizden bahseder 
misiniz?

Adım Deniz Özçep, 1977 Hopa 
doğumluyum. Evliyim ve iki çocuğum 
var. 1998’den 2005 yılına kadar halk 
eğitimde usta öğretici olarak çalıştım. 
Sonrasında daima ticaret hayatına 
atılma planlarım vardı. 2020 yılında 
da bu planlarımızı gerçekleştirdik 
diyebilirim.

KÖSÇEP Orman Ürünleri nasıl 
kuruldu?

KÖSÇEP Orman Ürünleri 2020 
yılında eşim Murat Özçep ve ortağı 

Murat Kemal Köse’nin girişimleri 
ile kuruldu. Benim de işletmenin 
sahibi olmam talep edildi. Önceleri 
kaygılarım vardı tabii, “yapabilir 
miyim acaba?” diye kendi kendime 
soruyordum. Ancak işleyişi 
gördükten sonra alıştım ve öğrendim 
diyebilirim. 

Doğu Karadeniz’de İlk Üçte
İşletme hakkında bilgi verir 

misiniz?
İşletmemiz Kemalpaşa Uzunyalı 

Mahallesi’nde bulunuyor. KÖSÇEP 
4000 m² alan üzerine kurulu. 
İşetmemizde 200 m³’lük kurutma 
fırını ve 60 m³’lük buhar fırını 
bulunmakta. Yine işletmemizin 500 
m² kapalı alanı ve 400 m² sundurma 
alanı bulunmakta. Hem alan hem 
üretim hem de faaliyetiyle işletmemiz 
Doğu Karadeniz Bölgesi’nde orman 
ürünleri sektöründeki ilk üç firmadan 
birisidir.

Üretimlerimizin büyük bir bölümü 
ihracata yönelik. Bu bağlamda İran, 
Irak, Gürcistan, Dubai, Kırgızistan ve 
Tacikistan gibi ülkelere ürün temini 
sağlıyoruz. Aylık şu anda 400 m³’e 
yakın üretimimiz ihracata yönelik.

Sıfır Atıkla Süreci 
Tamamlıyoruz

Ürettiğimiz hammaddeden 
parke, çıta, kapak, kereste, mobilya 
aksesuarları gibi ürünler elde ediliyor. 
Aynı zamanda işletmemizde hiçbir 
madde atık olarak kullanılmıyor. 
İşlenilen tomruktan kapaklar sunta 
yapımında, talaşlar pelet üretiminde, 
kereste, çıta ve mobilya aksesuarları 
ise iç ve dış piyasaya sunuluyor. Kalan 
odunlar da vatandaşların ısınma 
ihtiyacını karşılamak için kullanılıyor. 
Yine işletmemizde bulunan buhar 
fırınında bu kalan odunlar yakılarak 
enerji elde ediyoruz. Bu sayede hem 
yeşil enerji kullanmış hem de sıfır atıkla 
üretim sürecini tamamlamış oluyoruz.

Bünyenizde kaç kişi çalışmakta?
KÖSÇEP Orman Ürünleri’nde 30 

hemşehrimizi istihdam ediyoruz. 
Sabah 8’den akşam 6’ya kadar birlikte 
mesai harcıyoruz. İlişkilerimiz çok 
güzel. Aşçımız olmadığı zaman 
yemekleri ben yapıyorum. Birlikte 
eğleniyor birlikte çalışıyoruz. Tatil 
günlerinde dışarıda programlarımızda 
da ortaklaşıyoruz. 

30 Günde Bir Gün Rahatım
Zor yanları da var tabii. Bence ağır 

bir iş kolu. Beden gücüne dayalı bir 

iş kolu ve hep çalışan arkadaşlarımızı 
merak ederek geçiyor günlerim. 30 
kişi çalışıyoruz ama ben 30 günün 
bir gecesi rahat yatıyorum o da 
arkadaşlarımızın maaşını kazasız 
belasız yatırdığım zaman.

30 kişi bünyemizde çalışıyor ancak, 
dolaylı yoldan da sanayi, nakliye ve 
gıda gibi sektörlere de katkı sağlıyoruz. 

Hedefleriniz nelerdir?
Arhavi’de kurulması planlanan 

Organize Sanayi Bölgesi’nde 20 
dönümlük bir alan için başvurumuzu 
gerçekleştirdik. Bu alan üzerinde 
işletme ve faaliyetlerimizi büyüterek 
üretimimizi arttırmayı planlıyoruz. 
Üretimle birlikte istihdamımız 
da artacak. Hem kentimizin hem 
bölgemizin hem de ülke ekonomimiz 
için katkı vereceğimizi düşünüyorum.

Hopa TSO hakkında görüş ve 
önerileriniz var mıdır?

Hopa TSO ile sürekli istişare halinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Odanın 
mesleki gruplara yönelik yaptığı 
çalışmaları yakından takip ediyor 
ve destekliyorum. Ayrıca odamızın 
sosyal ve kültürel çalışmalara da destek 
olacaklarına inanıyorum. Bizler de 
kendilerine bu konuda daima destek 
olacağımıza söz veriyoruz. 


